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MEMORIAL 2012-303

Juridico 5 <juridico5@sumoto.com.co>
Mié 13/10/2021 10:39

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <jO01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (4 MB)
LIQUIDACION ALVARO RIVAS.pdf;

Senhor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
ESD

RADICADO 2012-303

Buenos dias

En documento adjunto envio memorial para proceso con radicado 2012-303

Cordialmente,

Carolina Penilla Reina

Jefe del Departamento Juridico
SUMOTO S.A.

Celular 313-7169959

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAFi8oVNB8g1BjgmywK%2...  1/1



COBRANZAS JUDICIALES SUMOTO S.A.

CAROLINA PENILLA REINA
_ ‘ Abogado Universidad Santiago de Cali
Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social

Sedor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS

RADICACION: 2012-303
DEMANDANTE: SUMOTO S.A.
DEMANDADOS: ALVARO JAVIER RIVAS Y OTRO

CAROLINA PENILLA REINA . mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania
No 30,039,667 de Palmira - Valle, Abogada Titulada y en ejercicio portadora de la Tarjeta
Profesional No 145,029 del C.S.J. apoderada de la parte actora y de condiciones civiles
conocidas por su despacho, por medio del presente documento aporto la LIQUIDACION

DEL CREDITO proyectada al dia 31 de octubre del 2021.

Se adjuntan 6 folios de la liquidacion.

CAPITAL $ 1.106.357
INTERES DE MORA $ 2623818 liquidado a octubre 31 del 2,021
TOTAL $ 3.730.175

Asi mismo por medio del presente documento le solicito al sefior Juez se sirva |
AUTORIZAR LA ELABORACION Y POSTERIOR PAGO de los TITULOS JUDICIALES ;
provenientes del embargo de salario de los demandados |

Elaborar titulos a nombre de SUMOTO SA Nit 800.235.505-9

RENUNCIO A NOTIFICACION Y EJECUTORIA DE AUTO DE PROVIDENCIA
FAVORABLE.

Del sefior Juez, Ateqtamente,

BRI, JURIGICO
CAROLINA PENILLA REINA

CC. 30,039, 667 de Palmira - Valle
T.P. 145,029 C.S.J.




TASA TASA
SBOLITO MEs OWSOE | whxma | erecva | VALOR
ANUAL | MENSUAL
$790.285  |noviembre del 2012 30 20,89 1,74 $13760.44 |
$700 255  |diciembre del 2012 30 20,89 1,74 | $13760,44
$790 268 {enero del 2013 30 20,76 1,73 $13.671,41
$790.266  |febrero del 2013 30 20,76 1,73 $13.671,41
$790.265 |marzo del 2013 30 20,76 1,73 $13.671,41
$790.285  |abri del 2013 0 20,83 1,74 $13 760,44
$790.256 |mayo del 2013 Y m:t;.';f 1,74 $13.750,44
$790.286  |junio del 2013 #—j“'”“‘.‘ :ou “q:_:]n $13.760,44
$790.285  |julio del 2013 30 20,34 17 $13.434,34
$790.268  |agosto del 2013 w | 204 17 $13.434,34
$790.288  |septembre el 2013 | 30 | 20,94 1,7 $13 434,34
$790288  |octubre del 2013 0 | 1ess | 1ee $13 039,21
$790.288  |noviembre del 2013 30 19,85 1,86 $13 039,21
$790.285  [diclembre del 2013 30 10,08 1,66 $13.039,21
$700.285 |eero de!l 2014 30 10,65 1,64 $12.960 18
$790.256  |febrero del 2014 10 19,68 1,84 $12 960,18
$790.2588  |marzo del 2014 30 19,65 1,64 $12 960,18
$790.265  |abuil del 2014 30 19,62 1,84 $12 960,18
$790.285 |mayo del 2014 10 19,63 1,84 $12.960.18
$790.255  [junio del 2014 30 19,63 1,84 $12 960,18
$790.255 |julio del 2014 30 19,93 1.1 $12723. 11
$790.255 |agosto del 2014 30 19,3 1,81 $12723.11
$790.255 |septiembre del 2014 30 19,33 1.81 $12 723,11
$790.255 |octubre del 2014 30 19.17 16 $12 644,08
$790.255 |noviembre del 2014 30 17.47 16 $12 644,08
$790.255 |Diciembre 2 de 2014 3 2876 2.40 $18.939.78
$790.255 |Enero 2 de 2015 30 28.82 240 $18979.29
$790.256 |Febrero 2 de 2015 30 28,82 2.40 $18.979.28
$790.256 |Marzo 2 de 2015 30 20.82 2.40 $18.979.29
$790.256  |Abril 2 de 2015 30 29,06 242 $19.137,34
$790.265 |Mayo 2 de 2015 30 20,06 242 $19.137,34
$790.256  |Junio 2 de 2015 30 29,00 242 $19.137,34
$790.255 |Julio 2 de 2015 30 28,89 241 $19.026,39
$790.256  |Agosto 2 de 2015 10 26,60 2,41 $19.025,39
$790.256 |Septiembre 2 de 2015 30 20,89 2.41 $19.025,39
$790.256  |Octubre 2 de 2015 30 20,00 2.42 $19.097,83
$790.266 |Noviembre 30 de 2015 20 2000 242 $19.097,83
$790.255 |Diciembre 30 de 2016 30 20,00 2,42 $19.007,83
$790.265 |Enero 6 de 2018 30 20,52 2,46 $19.440,27
$790.255  |Febrero 6 de 2016 30 20,52 2,46 $19.440,27
$790.265  |Marzo 6 de 2016 30 29,52 2,46 $19.440,27
$790.256  |Abril 29 de 2016 30 30,81 2,57 $20.289,80
$790.255 |Mayo30 de 2016 30 30,81 2,57 $20.289,80
$790.255  |Junio30 de 2016 30 30,81 2,57 $20.289,80




$790.265  |Juiio de 2016 30 32,01 267 $21 08008
i B i . 32,01 287 $21 080,05 |
$790.258 Septiembre de 2016 30 12 01 ;.0? ‘“2"_ G—O“DWGTM
$790.285 |octubre de 2016 30 32,99 2.75 $21.726,43
$790.256  |noviembre de 2016 30 32,99 2.7% $21.72643
$790.2558 |diciembre de 2016 10 12 99 278 $21 726,43
§790.255 |Enero de 2017 30 43 51 779 $22 067 87
$790.256 |Febrero de 2017 10 13,61 279 $22 087,87
$790.255 |Marzo de 2017 10 33,51 279 $22.067,87
$790.265  |Abril de 2017 30 43,50 2,79 $22.061,20
$790.258 Mayo de 2017 10 33 60 2,79 $22.061,20
$790.265  |Junio de 2017 10 13,80 219 $22.061,29
$790.268  [Julio de 2017 0 | e 278 $21712,26
$790.265  |Agosto de 2017 o | s | 278 $21.712,28
$790.265  |Septiembre de 2017 10 'ig,ﬂ 769 $21.218,36
$790.285  |Octubre de 2017 30 1,73 264 $20 896,66
$790.258 Noviembre de 2017 30 31 44 72627 $20 704 68
$790.2588  [Diciembre de 2017 30 3116 7 80 $20 620,29
$790.285 Enero de 2018 30 11,04 254 $20 441,26
$790.258 Febrero de 2018 30 31,52 263 $20 767,36
$790.255  |Marzo de 2018 30 31,02 25 $20.428.0%
$790.255  |Abril de 2018 30 3072 258 $26.230.83
$790.258 Mayo de 2018 30 30 66 256 $20 191,02
$790.255 |junio de 2018 30 20.28 155 $12.248.95
$790.255  |julio de 2018 30 2168 166 $13118.23
$790.255 |agosto de 20185 30 2198 1 68 $13.118.23
$790.255 septiembre del 2018 30 21 48 183 $12.581.16
$790.255 octubre del 2018 30 21 48 163 $12881.16
$790.255 noviembre del 2018 30 2148 163 $12.881.%6
$790.255 diciembre del 2018 30 1940 148 $11 89877
§790.256 |enero del 2019 30 2874 212 $16. 75341
$790.255 |febrero del 2019 30 29.55 218 $17.227.56
$790.266 |marzo del 2019 30 29,06 2.14 $16.911 48
$790.255 |enero del 2019 30 28.74 212 $16.783.41
$790.255 |febrero del 2019 30 20,58 218 $17.227.56
$790.265 marzo del 2019 30 29,06 214 $16.911,46
$790.255 abril del 2019 30 28,08 2,14 $16.911,46
$790.286 |mayo del 2019 30 20,01 214 $16.911,46
$790.255 |junio del 2019 30 28,08 2.14 $16.911,46
$700.255 |julio del 2019 10 28 92 2.14 $16.911,46
$790.255 |agosto del 2019 30 28,98 2,14 $16.911,46
$790.256 |septiembre de 2019 30 28,08 2,14 $16.911,46
$790.265 Joctubre def 2018 30 28,65 2,14 $16.911,46
$790.256 |noviembre del 2019 30 28,55 2,11 $16.674,38
$780.266 |diciembre del 2019 30 28,37 2,10 $16.595,36
$790.255 |enero del 2020 30 28,16 2,08 $16.437,30
$790.285 |[febrero del 2020 30 28,59 2.11 $16.674,38




$790.288  marzo del 2020 30 28,47 2.10 $16.595.36
$790.285  abai del 2020 30 26,04 208 $16.437.30
$790 288  |mayo dei 2020 30 2729 2.03 $16.042,18
$790 265  [junio del 2020 30 27.18 202 $16.963,18
$790 288  ljuko del 2020 30 27.18 2.02 $156.963,18
$§790.288  agosto del 2020 30 27 44 2.04 $16.121,20
$790.285  [septiembre del 2020 30 21,83 2.04 $16.121,20
$790.288  [octubre del 2020 30 2714 2.00 $16.884,13
$790.255  [noviembre del 2021 30 2070 1 90 $16 014,88
$790.285  [diciembre del 2020 0 | e | 1% $16.014,85
$790.255  [enero del 2021 0 25 08 | w0 $16 014,86
$790.258  [febrero del 2001 m,*._ hhhhh 26 31 1 98 $16 489 00
$790.285  |maczo del 2021 30 212 195 $15.408.97
$790.255  [abnl del 2021 30 2697 194 $16 33096
$790.288  [mayo del 2021 30 258) 193 $16 281 92
$790.285  [runio del 2021 20 25 82 193 $16 261,92
$TO0.255 [juko del 2021 30 25.77 193 $16.281.92
$790.255  |agosto del 2021 30 25 p6 194 $15.330.98
$790.255  |septiembre del 2021 0 26,79 1.93 $15.261.92
$790.255 [octubre del 2021 30 2562 192 $18.172.90
INTERESES DE MORA $1874 158
CAPITAL $790 288
TOTAL $2 664 411




H.. a

TASA | TASA
ooy ? ves OWS OF | \ioma | erecrva [ | VALOR
| _ANUAL | MENSUAL | T TTTTTT
$316.102 noviembre del 2012 10 20,89 1,74 $6 500 17

$316 N);_ dictembre ;;l 2012 30 iuigu -'"_‘1‘“ $5 ng; SR
$316.102 |enero del 2013 36 “““““ 1 ?nn 1,73 —i;ul,i; -
$316 102  |[febrero del 2013 30 20,76 1,73 $5 468,56
$316.102 marzo del 2013 30 20,75 1,73 $6.468,56
$316.102 abnl del 2013 10 20,83 1,74 $6 600,17
$316.102 | mayo del 2013 S0 | s | 1 $5 600,17
$316.102  |junio del 201 3_:“ T 20 4— 0m 1 1, 4 $6.600,17
$316.102 julio del 2011 10 20,34 1,7 $6.373,73
$316.102  |agosto del 2013 w | 2034 | 7 $6373.73
$316.102  |septiembre del 2013 w0 | 204 17 $6.373,73
$316.102  [octubre del 2012 30 ii,ll 1,88 $6. 216,68
$316.102 noviembre del 2013 30 19,88 1,66 $5 216 68
$316.102  [diciembre del 2013 10 19,88 1,66 $5 216,68
$316.102  |eero del 2014 30 19,66 1,64 $5 184,07
$316.102 febrero del 2014 30 19,68 1.64 $5 184,07
$316.102 marzo del 2014 30 19,68 1,64 $5 184,07
$316.102  |abril del 2014 30 19,63 1.84 $5 184,07
$316.102 |mayo del 2014 30 19,83 1,64 $5 184 07
$316.102 junio del 2014 30 19.63 184 §$5 184,07
$316.102  |julio del 2014 30 19.33 181 $5 009 2¢
$316.102 agosto del 2014 30 19.33 1.8 $So88.24
$316.102 septiembre del 2014 3 19.33 N $5 088 24
$316.102 octubre del 2014 30 19,17 1.6 $5 057 83
$316.102 noviembre del 2014 30 1717 1.6 $5 05783
$316.102 |Diciembre 2 de 2014 30 20.76 2.40 $7 575,91
$316.102 Enero 2 de 2015 30 28 82 2,40 $T. 8o 72
$316.102 Febrero 2 de 2015 30 28 82 240 srsa
$316.102 Marzo 2 de 2015 30 28 82 240 srse 2
$316.102  |Abril 2 de 2016 30 29,06 242 $7 65494
$316.102 Mayo 2 de 2016 0 29,06 242 $7.654.94
$316.102 |Junio 2 de 2015 a0 29.06 242 $7.654.94
$316.102  |Julio 2 de 2015 30 20,89 2.41 $7.610,16
$316.102 Agosto 2 de 2015 10 28 80 241 $7.610,16
$316.102 Septiembre 2 de 2016 30 26,80 241 $7.610,16
$316.102  |Octubre 2 de 2015 30 20,00 242 $7.639,13
$316.102 Noviembre 30 de 2015 30 29.00 2,42 $7.639,13
$316.102 Diciembre 30 de 2015 30 29,00 2,42 $7.639,13
$316.102 |Enero 6 de 2016 30 29,62 2,46 $7.776,11
$316.102 |Febrero 6 de 2016 30 29,52 2,46 $7.776,11
$316.102 [Marzo 6 de 2016 30 29,52 2,46 $7.776,11
$316.102  |Abril 29 de 2016 30 30,81 257 | $6.115,92
$316.102  [May030 de 2016 30 30,81 2,57 $8.116,92
$316.102  |Junio30 de 2016 30 30,81 2,57 $8.115,92




i 02 o 20 » [ e [ | weens ]
$316.102  |Agosto de 2016 30 32 01 267 | 843202
$316.102  |Septiembre de 2016 30 32,01 267 1 sea3202
$316.102  |octubre de 2016 30 12,99 275 | 4869017 |
$316.102 noviembre de 2016 30 _ );_99 s Ww;uf; -_“ lljﬂﬁ_ 1_7;%“
$316.102 diciembre de 2016 30 32 99 2175 _4...«"..-.}.‘_ _OEPJJM
$316.102  |Enero de 2017 30 3351 2,19 $8.827,15
$316.102 |Febrero de 2017 30 33,51 2,79 $8.627,16
$316.102  |Marzo de 2017 30 33.61 2,19 $8.627,15
$316.102  |Abnl de 2017 10 33,60 2,19 $8.024,81
$316.102  |Mayo de 2017 % | w0 | 278 §8.824.61
$316102 |node207 | a0 | wmeo | 27 $6.524,51
$316.402  [duiede 207 | a0 | e | 278 $8.684,90
$316.102  |Agosto de 2017 W | e 2.7% $8.684,90
$316 102 |Septiembre de 2017 30 12,22 260 $5.487,34
$316.102  |Octubre de 2017 0 31,7 764 $8 368,26
$316.102  |Noviembie de 2017 10 31 44 262 8 281,87
$3168.102  [Diciembre de 2017 30 31,16 280 8 208,12
$316.102  |Enero de 2018 30 31,04 24 $8.176.81
$316.102  |Febrero de 2018 30 31,52 263 $8.302.95
$316.102  [Marzo de 2018 30 31.02 259 $8.171,24
$316.102  [Abril de 2018 30 ¥ 72 256 $8.092.21
$316.102  |Mayo de 2018 30 ¥ 86 2% $8 076 .41
$316.102  |junio de 2018 30 20,28 155 $4 599 58
$316.102  |julio de 2018 30 21 98 186 $5.247.29
$316.102 |agosto de 20185 30 21,98 1 86 $5.247.29
$316.102 |septiembre del 2018 30 21,48 163 $5.152.46
$316.102 |octubre del 2018 30 21 48 183 $8.152.46
$316.102 noviembre del 2018 30 2148 183 $5 152,46
$316.102 |diciembre del 2018 30 19.40 1.48 $4 678,31
$316.102 enero del 2019 30 28.74 212 $6.701.36
$316.102  |febrero del 2019 30 2058 218 $6.891,02
$316.102 |marzo del 2019 10 29.06 214 $6.764 58
$316.102 |enero del 2019 30 20,74 212 $6.701.%6
$316.102  |fabrero del 2019 a0 29 58 218 $6.891,02
$316.102 |marzo del 2019 30 29,06 214 $6.764,58
$316.102 labril del 2019 10 28,98 214 $6.764,58
$316.102 |mayo del 2018 10 20,01 214 $6.764.58
$316.102  |junio del 2019 10 20,95 2.14 $6.764,58
$316.102  |julio del 2019 30 20,92 2,14 $6.764,58
$316.102 fagosto del 2019 0 28,08 2,14 $6.764,58
$316.102 |septiembre de 2019 30 28,08 2.14 $6.764,58
$316.102  |octubre del 2019 30 28,65 2,14 $6.764,58
$316.102  |noviembre del 2019 30 28,55 2,11 $6.669,75
$316.102 |diciembre del 2019 30 28.37 2.10 $6.638,14
$316.102  |enero del 2020 30 28,16 2.08 $6.574,92
$316.102  |febrero del 2020 a0 28,59 2.11 $6.669,75




$316.102  |marzo del 2020 30 28 47 2,10 $6 638 14
$316.102  |abril del 2020 30 2804 2 08 $6.674,92
$316.102 mayo del 2020 30 27 .29 2 03 $6 416,87
$316.102  |junio del 2020 30 27,18 2.02 $6.386,26
$316.102  |julio dei 2020 30 27.18 2,02 $6 386,26
$316.102  |agosto del 2020 30 27 A4 2,04 §6 448 48
$316.102  |septiembre del 2020 30 27,53 204 $6 448 48
$316.102  [octubre del 2020 30 27 14 201 $6 363,66
$316.102  [nowembre del 2021 30 2678 1,80 $6 006 94
$316.102 diclembre del 2020 30 2618 1 90 $6 006 54
$316.102  |enero del 2021 30 25 98 1 90 36 005 b4
$316.102  [febrero del 2021 30 26 31 198 56 196,60
$316.102  |[marzo del 2021 30 2612 195 56 163,99
$316.102  |abnil del 2021 30 25 97 194 $6 132,38
$316.102  [mayo del 2021 30 2% 83 19 $6.100.77
$316.102 del 2021 30 25 82 18 $6 100,77
$316.102 del 2021 30 25 77 18 $& 10077
$316.102  |agosto del 2021 30 25 86 ™ $6 132,38
$316.102  |septiembre del 2021 20 26 79 193 56 10077
$316.102  [octubre del 2021 30 2562 192 $6 064 16
INTERESES DE MORA P
e $316 w02
— $1.068 T84




Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

PRADER AVALLE

E.S.D.

REF: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DTE: MARTHA CYLENA DIAZ REYES
DDO: ALEXANDER RAMOS BRAND

MARTHA CYLENA DIAZ REYES, identificada con C.C. 66.929.478 de pradera

valle, en mi calidad de madre de YEMELDY RAMOS DIAZ, y atendiendo el
proceso tramitado en contra de demandado sefior ALEXANDER RAMOS
BRAND, y considerando que desde el mes de septiembre de 2016 en que se
concilio las cuotas de alimentos causadas, han transcurrido las otras cuotas en

favor de mi hijja YEMELDY RAMOS DIAZ, me permito aportar la siguiente
liquidacion de las cuotas hasta ahora causadas ADICIONALES DEL ANO 2021.

MES VALORDELA | INTERESES | MESES |  VALOR |

I cUGTAR T Hille | CAUSADOS INTERES |

FEBRERO [ | T26i089.87 I 630,800 E e TG T 5562,05) |

MARZO 12605967 || 630,30 B 493277 |
__ABRIL  126.059,67 | 630,30 it 4.303,49
Sl IMRYO 126.069,67 | 630,30 6 3674,20
| | JUNIO 126.059,67 630,30 5 U i0kE 22
e R e 630,30 4 | 243594

_AGOSTO 126.059,67 630,30 3 i 1.82685 = |

SEPTIEMBRE |  126.059.67 _ 630,30 2 i Ai2agse |
|__OCTUBRE | 126.050,67 630,30 1 588,28

q 1

Total cuotas: 2.765.697.46

Intereses:
Total:

Cordialmente.

M/\AC Q%V\D\O\lga&

»MARTHA CYLENA DIAZ REYES
C.C. 66929478 DE PRADERA

267.945.08
3.033.624.54

|
!
f
1

4o

VALLE




13/10/21 10:38 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

MEMORIAL 2015-260

Juridico 5 <juridico5@sumoto.com.co>
Mié 13/10/2021 9:10

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
ESD

RADICADO 2015-260

Buenos dias

En documento adjunto envio memorial para proceso con radicado 2015-260

Cordialmente,

Carolina Penilla Reina

Jefe del Departamento Juridico
SUMOTO S.A.

Celular 313-7169959

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQABVSNnQqdUoFNIMOGJrg%... 1/1



COBRANZAS JUDICIALES SUMOTO S.A.

CAROLINA PENILLA REINA
Abogado Universidad Santiago de Cali

IEspecialista en Derecho Laboral y Seguridad Social

Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS
RADICACION: 2015-260

DEMANDANTE: SUMOTO S§.A.
DEMANDADOS: JEIMAN JACOBO ROJAS Y OTRO

CAROLINA PENILLA REINA , mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania No
30,039,667 de Palmira - Valle, Abogada Titulada y en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional
No 145,029 del C.S.J. apoderada de la parte actora y de condiciones civiles conocidas por su
despacho, por medio del presente documento aporto la LIQUIDACION DEL CREDITO

proyectada al dia 31 de OCTUBRE del 2021.

Se adjuntan 6 folios de la liquidacion

CAPITAL $ 5.047.792
INTERES DE MORA $ 8.894 990 liquidado a octubre 31 del 2,021
TOTAL $ 13.942.782

Asi mismo por medio del presente documento le solicito al seflor Juez se sirva AUTORIZAR LA
ELABORACION Y POSTERIOR PAGO de los TITULOS JUDICIALES provenientes del embargo

de salario de los demandados.
Elaborar titulos a nombre de SUMOTO SA Nit 800.235.505-9

RENUNCIO A NOTIFICACION Y EJECUTORIA DE AUTO DE PROVIDENCIA FAVORABLE.

CC. 30,039,667 d¢ Palmira - Valle
T.P. 145,029 C.S.J.



CAPITAL DIAS DE TABA TASA VALOR
INSOLUTO o MORA '::’3:‘: ::ﬁﬁ:: INTERESES
$20.000 Diclembre de 2015 30 29 .00 247 $483,33
$20 000 Enero de 2016 30 2952 2.46 $492,00
$20.000 |[Febrero de 2016 30 29,52 2,46 $492,00
£20.000 Marzo de 2016 30 29 62 2,46 $462,00
$20.000  [Abril de 2016 30 30,81 257 $613,50
$20.000  |Mayo de 2016 30 30,81 2.57 $613,60
$20.000  [Junio de 2016 0 30,81 2,87 $613,60
$20.000 Julio de 20186 10 2.0 2.87 $5633,60
$20.000  |Agosto de 2016 30 32,01 267 $633,50
$20.000 |Septiembie de 2016 10 ' 32 01 267 $633,60
$20000 Joctubre 902016 | 30 | ssee | 27 864983
$20.000  |noviembre de 2016 N 8 0 | uw Mw“?, 7% $649 .83
$20.000  |diciembre de 2016 30 32,99 278 $646.83
$20.000  [Enero de 2017 30 33,51 279 $658 50
$20.000  [Febrero de 2017 30 33,51 279 $558 .50
$20.000  |Marzo de 2017 30 33 51 279 $558 50
$20.000  |[Abni de 2017 30 33,50 279 $558,33
$20000  [Mayo de 2017 30 33,50 27% $568.33
$20.000  |Junio de 2017 30 33,50 279 $558 33
$20.000  [Juko de 2017 30 3297 275 $549 50
$20.000 [Agosto de 2017 30 3297 275 $545 50
$20.000 |Septiembre de 2017 30 3222 269 $537.00
$20.000 |Octubre de 2017 30 3,73 264 $528 81
$20.000 Noviembre de 2017 30 3144 262 $824 00
$20.000 Diciembre de 2017 30 31,16 260 $519.13
$20.000 |Enero de 2018 30 31,04 259 $817.33
$20.000 |Febrero de 2018 30 3182 263 $526.33
$20.000  |Marzo de 2018 30 31,02 259 $517.00
$20.000  |Abril de 2018 30 30.72 2.56 $512.00
$20.000 |Mayo de 2018 10 30,66 256 $511,00
$20.000 |junio de 2018 30 20,28 1,58 $310,00
$20.000  |julio de 2018 30 21,98 1,66 $332,00
$20.000 |agosto de 20185 30 21,98 1,66 $332,00
$20.000 |septiembre del 2018 30 21,48 1,63 $326,00
$20.000  |octubre del 2018 30 21,48 1,63 $326,00
$20.000  [noviembre del 2018 30 21,48 1,63 $326,00
$20.000 [diciembre del 2018 30 19,40 1,48 $206,00
$20.000  |enero del 2019 30 28,74 212 $424,00
$20.000  |febrero del 2019 30 20,56 2,18 $436,00
$20.000 |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $428,00
$20.000  |enero del 2019 30 28,74 2,12 $424,00
$20.000  |febrero del 2019 30 29,55 2,18 $436,00
$20.000  |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $428,00
$20.000  [abril det 2019 30 28,98 214 $426,00




$20.000  |mayo del 2019 30 29,01 2.14 s
$20.000 jurio del 2019 30 28 95 214 $428,00
$20.000 |julio del 2019 30 28,92 2,14 $428,00
$20000 |agosto del 2019 30 28,98 2,14 $428,00
$20.000 septiembre de 2019 30 28,08 214 $428,00
$20.000  |octubre del 2019 30 28,65 2,14 $428,00
$20000 [noviembre del 2019 30 28 586 2,11 $422,00
$20.000  [diciembre del 2019 30 28,37 2,10 $420,00
$20.000 |enero del 2020 30 2818 2,08 $416,00
$20.000  |[febrero del 2020 30 28 54 211 $422,00
$20.000 marzo del 2020 30 28 47 2,10 $420,00
$20.000  [abeil del 2020 30 28 04 208 $416,00
$20.000  |mayo del 2020 30 2729 203 $406 00
$20.000  |junio del 2020 30 27.18 202 $404,00
$20.000  |jubo del 2020 30 27.18 202 $404.00
$20.000  |agosto del 2020 30 27 44 204 $408 .00
$20.000  |septiembre del 2020 30 2753 204 $408 00
$20.000 octubre del 2020 30 27 14 201 $402 00
$20.000  |noviembre del 2021 30 2678 190 $380 00
$20.000 diclembre del 2020 30 2618 1 90 $380.00
$20.000 |enerc del 2021 30 25 98 190 $380 00
$20.000 febrero del 2021 30 P 1] 198 $3%2 00
$20.000  |marzo del 2021 30 2612 198 $390 00
$20.000  [abril del 2021 30 25 97 194 $388.00
$20.000  |mayo del 2021 30 2583 1,93 $386.00
$20.000  Ljunio del 2021 30 25 82 1.93 $386.00
$20.000 del 2021 30 28,17 1.93 $386.00
$20.000 |agosto del 2021 20 2586 1,94 $388,00
$20.000  |septiembre del 2021 10 2579 193 $386,00
$20.000  |octubre del 2021 30 25.62 1.92 $384,00
INTERESES DE MORA $32.901
CAPITAL $20.000
TOTAL

$52.901




TABLA LIQUIDADORA
TASA TASA VALOR
|:::L?TL0 MES DJ,‘J&‘ ':t’:)':“: ::f“;m: INTERESES
$820.864 |[Enero de 2015 1 28 82 2 40 $667 15
$820 864  |Febrero de 2015 30 28 82 2 40 $19.714 42
$820.864 [Marzo de 2015 30 28,62 2 40 $19.714,42
$820.864 |Abril de 2015 30 29,06 242 $19.876,59
$820.864 [Mayo de 2015 30 29,06 2,42 $19.878,60
$820.864  [Junio de 2015 30 29,06 242 $19.878,60
$820.864 |Julio de 2015 30 20 BY 241 $19.762,30
$820.864 [Agosto de 20 o 1 30 N W.v;;u 7 41 $19.762,30
$820.864 [Septiembie de 2016 | 0 | 288 241 $19.762,30
$820.864  |Octubre de 2018 30 29 00 247 $19.837,56
$820.864  |Noviembre de 2014 10 29 00 247 $19.837 56
$820.864  [Diciembre de 2015 30 29 00 2 42 $16 837 56
$820.864  |Enero de 2016 30 26 52 7 48 $20 193,26
$820.864 |Febrero de 2016 30 2952 246 $20 193,26
$820864 |Marzo de 2016 30 29 52 248 $20 193,28
$820.864  |Abnil de 2016 30 30 81 287 $21.075.68
$820.864 |Mayo de 2016 30 30 81 257 $21 07568
$820.864  |Junio de 2016 30 30 81 287 $21.075.68
$820.864 |Julio de 2016 30 32.01 287 $21 896 55
$820.864 |Agosto de 2016 30 nm 287 $21.896 55
$820.864 |Septiembre de 2016 30 3201 267 $21.896 55
$820.864 |octubre de 2016 30 2w 278 $22 566 92
$820.864 |noviembre de 2016 30 2w 2.7% $22 566 82
$820.864 |diciembre de 2016 30 3299 278 $22 566, 92
$820.864 |Enero de 2017 3 33 51 279 $2282263
$820.864 |Febrero de 2017 30 13 51 279 $2292263
$820.864 |Marzo de 2017 30 33,81 279 $2292263
$820.864  |Abril de 2017 30 33 80 2m $2291579
$820.864 |Mayo de 2017 30 33 80 2 $2291879
$820.864  |Junio de 2017 30 33 50 27 $2291579
$820.864  |Julio de 2017 30 3297 278 $22.683,24
$820.864 |Agosto de 2017 30 297 2,78 $22.553.24
$820.864 |Septiembre de 2017 30 3222 | 269 $22.040,20
$820.864  |Octubre de 2017 30 3,73 264 $21.705,01
$620.864 |Noviembre de 2017 30 31,44 2,62 $21.506,64
$820.864  |Diclembre de 2017 30 31,16 2,60 $21.315,10
$820.864  |Enero de 2018 30 31,04 2,59 $21.233,02
$820.864 [Febrero de 2018 30 31,62 2,63 $21.561,36
$620.864  |Marzo de 2018 30 31,02 2,59 $21.219,33
$820.864  |Abnil de 2018 30 30,72 2,56 $21.014,12
$820.864  |Mayo de 2018 30 30,66 2,56 $20.973,08
$820.864  |junio de 2018 30 20,28 1.56 $12.723,39
$820.864  |julio de 2018 30 21,98 1,66 $13.626,34




$820 884  jagosio de 20185 30 71 98 1 68 $13.626 34
$820 864  |septiembre del 2018 30 21 48 ' 83 $13 380,08
$820 864 octubre del 2018 30 21 48 1,63 $13 380,08
$820. 864 |noviembre del 2018 k1) 21 48 183 §13.380,08
$820.864 |diciembre de! 2018 30 19 40 148 $12 148,79
$820 864 |enerc del 2019 30 2874 212 $17 402,32
$820 864 |febrero del 2019 30 29 5% 718 $17.894 84
$820 864 marzo del 2019 30 29 06 2 14 $17 566,49
$820 864  jenero del 2019 T 28,74 2.12 $17.402,32
$820.864  [febrero del 2019 30 2956 2,18 $17.894,84
$820864 |marzo del 2019 W0 29 06 7 14 $17 666 49
$820.864  [abri del 2019 %0 r.“”"_ 214 $17 666,49
8820064 [mayo ool 2019 % | mo | o ] $eeees
$820.864  flunio del 2019 )ohm M)a v 214 $17 666 49
$820.864  [ubo del 2019 % 28 92 214 $17 566 49
$820.864  |agosto del 2019 30 28 98 7 14 $17 566 49
$820.864 |septembre de 2019 30 28 98 214 $17 566 49
$320.864  [octubre del 2019 30 28 65 214 $17. 566 49
$820.864 |noviembre del 2019 30 2855 2.11 $17 32023
$820.864 ciclembre del 2019 30 28 37 210 $17.238 14
$820864 |enero del 2020 30 2816 208 $17.073.97
$820 864 del 2020 30 2856 an $1T3.n
$820864 |marzo del 2020 30 28 47 210 $17.238. %4
$820.864 abnil del 2020 30 28 04 208 $1TeTa Y
$820864 |mayo del 2020 30 7 203 $16. 861 54
$820.864  |junio del 2020 30 2718 202 $16 581,45
$820.864 del 2020 30 27.18 202 $16.581 45
$820.864 agosto del 2020 30 27 44 204 S8 Tas 82
$820864 |septiembre del 2020 30 271,83 204 $16TeS 83
$820.864 |octubre del 2020 30 2714 2.0t $16.499.37
$820.864 noviembre del 2021 30 26.76 190 $15.596 42
$820.864 |diciembre del 2020 30 26,16 1.90 $15.596 42
$820.864 |[enero del 2021 30 2598 1.%0 $15896 42
$820.864 |febrero del 2021 30 20631 1,96 $16.088,83
$820.864 |marzo del 2021 30 2612 198 $16.006,85
$820.864 abril del 2021 30 2597 1,84 $15.924,76
$820.864 |mayo del 2021 30 2583 1,03 $15.842,68
$820.864  |junio del 2021 30 2582 1,83 $15.842,68
$820.864  ljulio del 2021 30 25,77 1,93 $15.842,68
$820.864 |agosto del 2021 30 25,86 1,94 $15.924,76
$820.864 |septiembre del 2021 30 25,79 1,93 $15.842,68
$820.864  |octubre del 2021 30 25,62 1,92 $15.760,59
INTERESES DE MORA $1.549.053
CAPITAL $820.864
TOTAL $2.368.917




TABLA LIGUIDADORA

TASA TASA VALOR
CAPITAL — DIAS DE | yixima | EFECTVA |\ enpses
INSOLUTO MORA | ANUAL | MENSUAL
$4.206 928 |Agosto de 2015 26 28 89 241 0.777 .88
$4.206 928 |Septiembre de 2015 30 28,89 241 $101.004.79
$4.206 928 |Octubre de 2015 130 29,00 2,42 $101.667 43
$4.206 928 |Noviembre de 2015 30 29,00 242 $101.667 .43
$4 206 928 [Diclembre de 2015 30 2900 2.42 $101.667 42
$4.206 928 [Enero de 2016 30 29 52 2 46 $103.480.43
$4.206 928 |Febrero de 2016 30 29 52 2,46 $103.490,43
$4.206 928 |Marzo de 2016 30 29 62 2 46 $103.490,43
$4.206 928 |Abnl de 2016 L 3081 287 $108.012,88
$4.206 928  [Mayo de 2016 i 30 | s0st 287 $108.012,88
$4.206 928  [Junio de 2016 30 30 81 7287 $108.012,88
$4.206.928 |Julio de 2016 W | 3201 267 $112.219,80
$4.206.928 [Agosto de 2016 30 32 01 767 §112.219,80
$4.206.928 |Septembre de 2016 30 32 01 267 $112.219.80
$4.206 928 joctubre de 2016 30 299 27% $116 665 46
$4.206.928 |noviembre de 2016 30 32.99 27% $116 666 46
$4.206 928 de 2018 30 32.99 27% $115 665,46
$4.206 928 |Enero de 2017 30 33 51 2.79 $117 478,46
$4.206 928 |Febrero de 2017 30 3351 279 $117 478 46
$4.206.928 |Marzo de 2017 30 33 51 27 $117 478,48
$4.206.928 |Abnl de 2017 30 31 50 279 $117 443 41
$4.206 928 |Mayo de 2017 30 131 % 279 $117 443 41
$4.206.928 |Junio de 2017 30 313 %0 2 $117.443 .41
$4.206.928 |Jukio de 2017 30 3297 278 $115.585 38
$4.206.928 |Agosto de 2017 30 32 97 278 $115.685 38
$4.206.928 |Septiembre de 2017 30 nn 269 $112.986.02
$4.206.928 |Octubre de 2017 30 M 264 $111.238.19
$4.206.928 |Noviembre de 2017 30 3144 262 $110.221 81
$4.206.928 |Diciembre de 2017 30 3116 260 $108 239,90
$4.208.928 |Enero de 2018 30 31,04 289 $108.819,20
$4.206.928 |Febrero de 2018 30 382 263 $110.501,98
$4.206.928 |Marzo de 2018 30 302 289 $108.749,09
$4.208,928 |Abril de 2018 30 30,72 2.56 $107.697,36
$4.200.928  [Mayo de 2018 30 30.66 2,56 $107.487,01
$4.206.928 |junio de 201 30 20,26 1,56 $66.207,38
$4.206.928 |julio de 2018 20 21.08 100 $89.835.00
$4.206.928 |agosto de 20185 30 21,08 1,66 $69.835,00
$4.208.928 |septiembre del 2018 30 21,48 1,63 $68.572,93
::z::::: :‘:‘:::h ‘::'::1; - 30 21,48 1,63 $68.572,93
30 21,48 1,63 $68.572,93
::::::::: :‘::;“:: ::::018 30 19,40 1,48 $62.262,63
T 30 28,74 2,12 $69.186,87
30 20,55 2,18 $91.711,03




$4.206 928

marzo del 2019 30 2906 2.14 $90.026,26
$4.206 928 |enero del 2019 30 28,74 212 $89 186,87
$4.206.928 |febrero del 2019 30 29 .55 218 $91.711,03
$4.206 928 |marzo del 2019 30 29,06 214 $90.028,26
$4.206.928 |abril del 2019 10 28 98 214 $90.028,26
$4.206.928 |mayo del 2019 30 2901 214 $90.028,26
$4.206.928 |junio del 2019 10 28 95 214 $90.028,26
$4.206.928 |julio del 2019 ,;‘_.‘?.U,M“,_ﬂ...‘.:f',":h?_.?. 214 $90.028,26
$4.206 928 |agosto del 2019 N L .)’.yﬁw,ﬂwm-? 14 $90.028,26
$4.206.928 [septiembie de 2019 LI - 714 $90.028,26
$4.206.928 |octubre del 2019 0 28 65 714 $90.028,26
$4.206.928 |noviembre del 2019 30 28 5% 211 $88 766,18
$4.206.928 |dicembie del 2019 30 2837 210 88 346,49
$4.206.928 [enero del 2020 30 2816 208 $E7 504,10
$4.206.928  [febrero del 2020 30 28 59 211 88 766, 18
$4.206.928 |marzo del 2020 30 28 47 210 S8 34t 48
$4.206.928  |abril del 2020 30 28 04 208 $87 504 10
$4.206.928 |mayo del 2020 30 129 20m 386 400 64
$4.206.928 fjunio del 2020 30 27.18 202 $84 579 .95
$4.206 928 del 2020 30 27 18 202 8457 98
$4.206.928 |agosto del 2020 30 27 44 204 s a1 13
$4.206.928 |septiembre del 2020 30 278 2.04 sas 821 33
$4.206.928 |octubre del 2020 30 27 14 2.0 $84 558 28
$4.206.928 |noviembre del 2021 30 2676 190 $79.831 83
$4.206.928 |diciembre del 2020 30 26,16 [ 5 1.90 $79.931. 63
$4.206.928 |enero del 2021 30 25 98 1.90 $79.931 63
$4.206.928 |febrero del 2021 30 2611 196 $82.458. 79
$4.206.928 |marzo del 2021 30 26.12 1.98 $82 035 10
$4.206.928 |abril del 2021 30 2597 194 $81.614.40
$4.206.928 |mayo del 2021 30 25.8) 1.93 $81.193, 71
$4.206.928 |junio del 2021 30 2582 1.93 $81.193,71
$4.206.928 |julio del 2021 30 2511 1.93 $81.193,74
$4.206.928 |agosto del 2021 30 25,86 1.04 $81.614,40
$4.206.928 |septiembre del 2021 30 2579 1.93 $81.193,71
'$4.206.928 |octubre del 2021 30 2562 1,92 $80.773,02
INTERESES DE MORA $7.313.036
CAPITAL $4.206.928

TOTAL

$11.519.964




13/10/21 7:54 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

LIQUIDACION 2016-216

Juridico 5 <juridico5@sumoto.com.co>
Mar 12/10/2021 18:06

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
ESD

RADICADO 2016-216

Buenos dias

En documento adjunto envio memorial para proceso con radicado 2016-216

Cordialmente,

Carolina Penilla Reina

Jefe del Departamento Juridico
SUMOTO S.A.

Celular 313-7169959

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAPC7LOv%2BSFNLrOMjUQ... 1/1



COBRANZAS JUDICIALES SUMOTO S.A.

CAROLINA PENILLA REINA
Abogado Universidad Santiago de Cali

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS
RADICACION: 2016-216

DEMANDANTE: SUMOTO S.A.
DEMANDADOS: KAREN 8. SANCHEZ Y OTRO

CAROLINA PENILLA REINA . mayor de edad, identificada con la cédula de cwdadania No
30,039,667 de Palmira - Valle, Abogada Titulada y en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional
No 145,029 del C.S.J. apoderada de la parte actora y de condiciones Civiles conocidas por su
despacho, por medio del presente documento aporio la LIQUIDACION DEL CREDITO
proyectada al dia 30 de octubre del 2021.

Se adjuntan 2 folios de la liquidacion

CAPITAL $ 9.226.692
INTERES DE MORA $ 14282104 liquidado a octubre 30 del 2.021
TOTAL $ 23.508.796

Asi mismo por medio del presente documento le solicito al sefior Juez se sirva AUTORIZAR LA
ELABORACION Y POSTERIOR PAGO de los TITULOS JUDICIALES provenientes del embargo
de salario de los demandados.

Elaborar titulos a nombre de SUMOTO SA Nit 800.235.505-9
RENUNCIO A NOTIFICACION Y EJECUTORIA DE AUTO DE PROVIDENCIA FAVORABLE.

Del seﬁor Juez. Atentgmente,

CAROLINA PENILLA REINA
CC. 30,039,667 dé Ralmira - Valle
T.P. 145,028 C.S.J. |




—— TASA ‘
mouro | W |'uou| s | emcva | i
$9.226 692 |Marzo de 2016 ! 2082 | 248 | Woeses |
$9.226.692 |Abril de 2016 30 30 81 287 | 82009692 ]
$9.226 692 |Mayo de 2016 30 30,81 2.7 $236 895,37 |
" $9.226.602 |Junio de 2016 30 30,81 267 $236 896,32
$0.226 692 |Julio de 2016 30 32.01 267 $246 122,01
$8.226 uoz-“;;oam de 2016 10 32,01 267 $246 122,01
$0.226 692 |[Septiembre de 2016 10 " 32 01 267 $246 122,01
$9.226.692 |octubre de 2016 20 | e 218 $263 667,14
$9.226 692 |noviembre de 2016 M:w uw_ N 278 $263 667,14
$9.226 692 |diclembie de 2016 10 12 09 276 $263.687,14
$9.226602 [Enerode2017 | 30 | amm 1 279 $267 856,37
$9.226.692 [Febvero de 2017 "1 % 1 58 1 ar $287 686,37
$9.226692 [Mazode2017 | 30 | wmer | 270 3267 856,37
$9.226.692 |AbiH ae 2017 3% 33,50 279 $267 678 4%
$9.226.692 [Mayo de 2017 10 11,80 279 $267 678,49
$9.226. 692 [Junio de 2017 30 13 80 27% $267 578,48
$9.226 692 |Julio de 2017 30 32.97 278 $263 503,36
$9.226 692 |Agosto de 2017 30 32 97 278 $261 503,36
$9.226.692 |Septiembre de 2017 10 220 289 $247 736 68
$9.226 692 |Octubre de 2017 30 1.7 284 $241 968,11
§$9.226.692 |Noviembre de 2017 30 31 44 282 $241. 7.2
$9.226.692 |Diciembre de 2017 30 31,18 2860 $23% 506 44
$9.226 692 |Enero de 2018 30 31 04 25 $238 88177
$9.226.692 |Febrero de 2018 30 3 82 286 $242 354 44
$9.226.692 |[Marzo de 2018 30 302 25 $238 508 9%
$9.226.692 |Abril de 2018 30 3.7 15 $236.203.32
$9.226.692 |Mayo de 2018 30 30 66 256 $238 T4t 98
$9.226.692 |junio de 2018 30 20,28 188 $14301373
$9.226.692 de 2018 30 2198 1,86 $153 163,08
$9.226.692 |agosto de 20185 30 21,98 1,66 $153 163,00
$9.226.602 |[septiembre del 2018 30 21,48 1,63 $150 395,08
$9.226.692 |octubre del 2018 30 2148 1,63 $150 395,08
$9.226.692 |noviembre del 2018 30 21,48 1,63 $150 395,08
$9.226.692 |diciembre del 2018 30 19,40 1,48 $136.556,04
$9.226.692 |enero del 2019 30 28,74 212 $195.605,87
$9.226.692 |febrero del 2019 30 29,58 2,18 $201.141,89
$9.226.692 |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $187.451.21
$9.226.692 |enero del 2019 30 28,74 212 $195.605,87
$9.226.692 |febrero del 2019 30 29,55 2,18 $201.141,89
$9.226.692 |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $197.481,21
$9.226.692 |abril del 2019 30 28,98 2,14 $197.451,21
$9.226.692 |mayo del 2019 30 29,01 2,14 $197.451,21
$9.226.692 |junio del 2019 30 28,95 2,14 $197.461,21
$9.226.692 [julio del 2019 30 28,92 2,14 $197.451,21




$0.226.692 |agosto del 2019 30 28 98 214 $197 451,21
$9.226 692 [septiembre de 2019 30 28 .98 214 $197 481,21
$9.226 692 |octubre del 2019 30 26 65 214 $197 48121
$8.226 692 |noviembre del 2019 30 28,55 Zn $194 683,20
$9.226 692 |diclembre del 2019 30 28,37 210 $193.760,63
$9.226 692 |enero del 2020 30 2816 2.08 $191.916,19
$9.226 692 |febrero del 2020 30 28 60 211 $194 683,20
$9.226 692 |marzo del 2020 30 847 210 $193.760,63
$9.226.692 |abri del 2020 30 28 04 208 $191.916,19
$9.226.692 |mayo del 2020 30 27,29 203 $187 301,85
$9.226.692 |junio del 2020 30 2718 202 $186.379,18
$9.226.692 |jubo del 2020 30 27.18 202 $186 379,18
$9.226.692 |agosto del 2020 30 27 A4 204 $188 224 62
$9.226 692 |septiembre del 2020 30 27 53 204 $188 224 52
$9.226 692 |octubre del 2020 30 27 .14 2m $105 456 51
$9.226.692 |noviembre del 2021 30 2678 190 $175.307 1§
$9.226.692 del 2020 30 2618 190 $176.307,18
$9.226. 692 |enero del 2021 30 2% 08 190 $175.307 .18
$9.226.692 |febrero del 2021 3 21 198 $180 843 16
$9.226.692 |marzo del 2021 30 2612 198 $179.920 48
$9.226.692 |abril del 2021 30 e X 1 194 $1Te 98T 82
$9.226.692 |mayo del 2021 R 38 19 $178.075,%6
$9.226.692 o del 2021 30 2382 18 $178.075.16
$9.226.692 del 2021 30 i X4 183 $178.076 16
$9.226.692 |agosto del 2021 30 25 86 194 $178.997 82
$9.226.692 |septiembre del 2021 30 .79 1.9 $178.07516
$9.226.692 |octubre del 2021 30 2562 192 $177.152,49
INTERESES DE MORA $14.282.104

CAPITAL $9.226.692

|ITOTAL $23.508.796




13/10/21 13:12 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

MEMORIAL 2016-368

Juridico 5 <juridico5@sumoto.com.co>
Mié 13/10/2021 11:56

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
efior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
ESD

RADICADO 2016-368

Buenos dias

En documento adjunto envio memorial para proceso con radicado 2016-368

Cordialmente,

Carolina Penilla Reina

Jefe del Departamento Juridico
SUMOTO S.A.

Celular 313-7169959

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQABJ%2Baj7Q%2BLRIsgFuu... 1/1



COBRANZAS JUDICIALES SUMOTO S.A.

CAROLINA PENILLA REINA
Abogado Universidad Santiago de Cali

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS
RADICACION: 2016-368

DEMANDANTE: SUMOTO S.A,
DEMANDADOS: ADRIANA GOMEZ ORTEGA

CAROLINA PENILLA REINA , mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania No 30,039,667
de Palmira - Valle, Abogada Titulada y en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 145,029 del
C.S.J. apoderada de la parte actora y de condiciones civiles conocidas por su despacho, por medio del

presente documento aporto la LIQUIDACION DEL CREDITO proyectada al dia 31 de octubre del
2021.

Se adjuntan 16 folios de la liquidacion.

CAPITAL $ 1.5561.110
INTERES DE MORA $ 2.154.982 liquidado a octubre 31 del 2 021
TOTAL $ 3.706.092

Asi mismo por medio del presente documento le solicito al sefior Juez se sirva AUTORIZAR LA

ELABORACION Y POSTERIOR PAGO de los TITULOS JUDICIALES provenientes del embargo de
salario de los demandados.

Elaborar titulos a nombre de SUMOTO SA Nit 800.235.505-9

RENUNCIO A NOTIFICACION Y EJECUTORIA DE AUTO DE PROVIDENCIA FAVORABLE.

T.P. 145,029 C.8|J.



TASA
CAPITAL MES . MTA::;A arsg:m S
INSOLUTO MORA | nuaL | mewsua | 'NTERESES
$110.710  |Mayo30 de 2016 0 30 81 2,57 $0,00
$110.710  [Junio30 de 2016 30 30,81 2,57 $2.842,48
$110.710  |Julio de 2016 30 32,01 267 $2 963,19
$110.710  |Agosto de 2016 30 32,01 267 $2.963.19
$110.710  |Septiembre de 2016 30 32,0 267 $2.963,19
$110.710  |octubre de 2016 30 32,09 2,76 $3.043,60
$110.710  [noviembre de 2016 30 32,99 2,75 $3.043,60
$110.710  |diciembre de 2016 30 12 99 2,16 $3.043,60
$110.710  [Enero de 2017 30 33,61 2,19 $3.001,56
$110.710  |Febrero de 2017 0 | s | 21 $3.091,58
$110.710  [Marzo de 2017 30 33,51 279 $3.091,68
$110.710  |Abil de 2017 30 33 .50 279 $3 090,66
$110.710  [Mayo de 2017 30 33,60 7279 $3.090.66
$110.710  [Junio de 2017 30 33,50 2.7% $3 090,65
$110.710  [Jubio de 2017 30 32 97 2.7% $3.041,76
$110.710  [Agosto de 2017 30 12 97 2.7% $2.041.76
$110.710  |Septiembre de 2017 30 3222 2% $2972.56
$110.710  |Octudbre de 2017 30 31.73 284 $2927.26
$110.710  |Noviembre de 2017 30 3144 262 $2 900,60
$110.710  |Diciembre de 2017 30 31.18 260 $2874.77
$110.710  |Enero de 2018 30 3 04 2% $2.863.70
$110.710  |Febrero de 2018 30 3152 263 $2.907 98
$110.710  |Marzo de 2018 30 3102 2% $2.861.85
$110.710  |Abril de 2018 30 30.72 256 $2834 18
$110.710  |Mayo de 2018 30 30 66 2% $2.828 64
$110.710 io de 2018 30 20.28 188 $1 601
$110.710 i de 2018 30 21,94 166 $1837.79
$110.710  |agosto de 20185 30 21,98 166 $1837.79
$110.710  |septiembre del 2018 30 21,48 163 $1.804.57
$110.710  |octubre del 2018 30 2148 163 $1.804.57
$110.710  |noviembre del 2018 30 2148 1,63 $1.804,57
$110.710  |diciembre del 2018 30 19,40 148 $1.638,51
$110.710  [enero del 2019 30 28,74 212 $2.347,05
$110.710  |febrero del 2019 30 20,55 2,18 $2413,48
$110.710  |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $2.369,19
$110.710  |enero del 2019 30 28,74 2,12 $2.347,05
$110.710  |febrero del 2019 30 29,55 2,18 $2.413,48
$110.710  |marzo del 2019 30 20,06 2,14 $2.369,19
$110.710  |abril del 2019 30 28.98 2,14 $2.369,19
$110.710  Imayo del 2019 30 29,01 2.14 $2.369,19
$110.710  |junio del 2019 30 28,95 2.14 $2.369,19
S110.710_ Jjutio del 2019 30 28,92 2,14 $2.369,19
S e O T 7 M
* 30 | 2898 | 214 | s238918 |




$110.710  |octubre del 2019 30 28 65 214 $2 369,19
$110.710  |noviembre del 2019 30 28,55 2 11 $2.336.98
$110.710  |[diciembre del 2019 30 28 .37 210 $2.324.91
$110.710  [enero del 2020 30 28 16 208 $2 302,77
$110.710  [febrero del 2020 30 28 59 21 $2.335.08
$110.710  |marzo del 2020 30 W47 2,10 $2.32491
$110.710  |abril del 2020 30 28,04 2.08 $2.302,77
$110.710  |mayo del 2020 10 2129 203 $2.247 41
$110.710  |[junio del 2020 30 2718 202 $2.236,34
$110.710  [julio de! 2020 30 2718 207 $2.236,34
$110.710  |agosto del 2020 10 77 44 204 $2.268 48
$110.710  |septiembre del 2020 30 27 53 2 04 $2 268 48
$110.710 |octubre del 2020 30 2714 2,01 8222827
$110.710  [noviembre del 2021 30 2678 190 $2103.49
$110.710 |aicrembre del 2020 30 26 18 1.90 $2103.4%
$110.710  |enero del 2021 30 2598 190 $2. 103,49
$110.710  [febrero del 2021 30 26 31 190 $2.189.92
$110.710 [marzo del 2021 30 2612 108 $2.158 85
$110.710  |abril del 2021 30 2597 194 $2147.77
$110.710  |mayo del 2021 30 2% 8 190 $2136,70
$110.710  jjunio del 2021 30 2582 193 $2136.70
$110.710  }jubo del 2021 30 aAan 18 $21%.70
$110.710 |agosto del 2021 30 25 86 194 s2v7. 7
$110.710  |septiembre del 2021 30 PNy 183 $213.70
$110.710  |octubre del 2021 30 2562 182 $2125 863
INTERESES DE MORA $167 718
CAPITAL $110.710
TOTAL $278.429




TASA TA
mc::::: o MES D:;R[:E MAXIMA zrzc::wx m::;g:es
ANUAL | MENSUAL

$110.710 | Junio30 de 2016 30,81 2,87 80,00

$110.710  |Julio de 2016 30 32,01 287 3298319
$110.710  |Agosto de 2016 30 32,01 267 $2.963,19
$110.710  |Septiembre de 2016 0 32 01 2 67 $2 963 19
$110.710  |octubre de 2016 30 32,99 2.7% $3 043,60
$110.710 noviembre de 2016 30 32 99 275 $3.043.60
$110.710 diciembre de 2016 30 32,99 276 $3.043.60
$110.710  |Enero de 2017 30 33,61 219 $3.091,68
$110.710  |Febrero de 2017 30 33 51 2,19 $3.091,68
$110.710  |Marzo de 2017 0 Y 279 $3.001,68
$110.710  |Abril de 2017 0 | neo 279 $3 090,66
$110.710  |Mayo de 2017 30 33,50 279 $3.090,66
$110.710  [Junio de 2017 30 33,50 279 $3 090,66
$110.710  [Jutio de 2017 0 32,97 2.7% $3.041,76
$110.710  |Agosto de 2017 30 32 97 27% $3041.76
$110.710  [Septiembre de 2017 0 12 22 269 $2972,56
$110.710  |Octubre de 2017 30 31.73 264 $2927,36
$110.710  [Noviembre de 2017 % 31 44 282 $2 900.60
$110.710  |Diciembre de 2017 30 3116 280 $2874.77
$110.710  |Enero de 2018 3% 31.04 2 5% $2.863.70
$110.710  |Febrero de 2018 3% 31 82 2183 $2 907 98
$110.710  |Marzo de 2018 3 3102 2% $2 86185
$110.710  |Abril de 2018 % .72 25 $2834.18
$110.710  |Mayo de 2018 30 30 66 25 $2.828.64
$110.710  |junio de 2018 30 2028 1.88 $1.716,01
$110.710  |julio de 2018 30 2198 1,66 $1.837.7%
$110.710  |agosto de 20185 30 2198 186 $1837.79
$110.710  |septiembre del 2018 30 21.48 163 $1.804 57
$110.710  |octubre del 2018 30 2148 163 $1.804,57
$110.710  |noviembre del 2018 30 2148 1.63 $1.804 57
$110.710  |diciembre del 2018 30 19,40 148 $1.638,51
$110.710  |enero del 2019 30 20,74 212 $2.347,05
$110.710  |febrero dal 2019 30 20,55 218 $2.413,48
$110.710  |marzo del 2019 0 29,06 2.14 $2.369,19
$110.710  |enero del 2019 30 28,74 2,12 $2.347,06
$110.710  |febrero del 2019 30 20,55 2,18 $2.413,48
$110.710  |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $2.369,19
$110.710  |abril del 2019 30 28,98 2.14 $2.369,19
$110.710  |mayo del 2019 30 29,01 2,14 $2.369,19
$110.710  Jjunio del 2019 30 28,95 2,14 $2.369,19
$110.710  |julio del 2019 30 2892 2.14 $2.369,19
$110.710  |agosto del 2019 30 28,98 2.14 $2.389,19
$110.710  |sepliembre de 2019 30 28,98 2,14 $2.389,19
$110.710  |octubre del 2019 30 28,66 214 $2.369,19




$110.710  |noviembre del 2019 30 28,55 211 $2.335 98
$110.710  |diciembre del 2019 30 28,37 2.10 $2.324.91
$110.710  [enero del 2020 30 28,16 2,08 $2.302,77
$110.710  [febrero del 2020 30 28,59 2.1 $2.335.98
$110.710  |marzo del 2020 30 28 47 210 $2.324.91
$110.710  |abril dei 2020 30 28 04 2,08 $2.302,77
$110.710  |mayo del 2020 30 21.29 2,03 $2.247.41
$110.710  [junio del 2020 30 27.18 2.02 $2.236,34
$110.710  [jubio del 2020 30 2718 2.02 $2.236,34
$110.710  jagosto del 2020 30 27 A4 704 $2.268 .48
$110.710  |sephembre del 2020 10 7763 Z.04 $2.268 48
$110.710  |octubre del 2020 30 2714 201 $2 226,27
$110.710  |[noviembre del 2021 30 2676 190 $2103.4%
$110.710  [dicembre del 2020 30 2618 190 $2 103,49
$110.710  |enero del 2021 30 25 08 190 $2103.49
$110.710  [febrero del 2021 30 26 31 195 $2 169,92
$110.710  |marzo del 2021 30 2612 195 $2 158,88
$110.710  jabni gel 2021 30 2597 14 $2147.77
$110.710 del 2021 30 258) 19 $2138.70
$110.710  Jjunio del 2021 30 25 82 1.9 $2134.70
$110.710 julic del 2021 30 o R4 4 1.9 $213.70
$110.710  |agosio del 2021 3 25 86 194 $2147.77
$110.710 |septiembre del 2021 30 2879 193 $21%.70
$110.710  |octubre del 2021 30 2562 192 $2125 683
INTERESES DE MORA $164 877
CAPITAL $1Te
TOTAL $275 587




CAPITAL MES reamdrig M;::D:A EF;:‘:!AVA VALOR
e RORA | ANuAL | wewsual | INTERESES
$110.710  |Julio de 2016 0 32,01 267 %000
T $110.710  [Agosto de 2016 30 32,01 261 | s2e8a18
$110.710  |Septiembre de 2016 30 32,01 267 $208319
$110.710  octubre de 2016 10 32,99 2.1% $3043,00
$110. 710 [noviembre de 2016 10 32,99 276 $3 043,60
$110.710  [diclembre de 2016 30 32,99 2.1% $3.043,60
$110.710  |Enero de 2017 30 33 61 2,19 $3.001,68
$110.710  [Febrero de 2017 30 33 61 219 $3.001,68
3110.716 Marzo de 2017 wﬂh,.,,..{?‘, ) ,,‘..‘.’.;",'._‘ . 3 ”.’L $3 gm,u
$110.710  |Abuil de 2017 30 13,50 279 $3.090,66
$110.710  [Mayo de 2017 L :T;o L .,4“.»..‘—.'..1?‘ $3.090,66
$110.710  Lunio de 2017 10 3350 279 $3.000,65
$110.710  |Jubio de 2017 30 32 47 278 $3.041.78
$110.710  [Agosto de 2017 30 32 97 2.7% $3041.76
$110.710  [Septiembre de 2017 30 3222 286 $2 972,56
$110.710  |Octubre de 2017 10 173 764 $2927.3%
$110.710  {Noviembre de 2017 30 31 44 282 $2 900 80
$110.710 [Diciembre de 2017 30 3118 280 $2874.77
$110.710 |Enero de 2018 30 104 2% $286370
$110.710  |Febrero de 2018 30 3182 283 $2.907 98
$110.710  |Marzo de 2018 30 3 02 2% $2 561 88
$110.710  |Abril de 2018 30 3012 7% $2834 18
$110.710  |Mayo de 2018 30 3 66 2 5 $2828 64
$110.710  ljunio de 2018 % 20.28 158 $1.796.01
$110.710  |julio de 2018 % 2198 166 $1.837.79
$110.710  |agosto de 20185 a0 2198 168 $1837. 78
$110.710  |septiembre del 2018 30 21,48 163 $1.804 57
$110.710  |octubre del 2018 30 21,48 163 $1.804 57
$110.710  |noviembre del 2018 30 2148 163 $1.804 57
$110.710  |diciembre del 2018 30 19,40 1.48 $1.638 51
$110.710  |enero del 2019 30 28,74 212 $2.347,08
$110.710  |febrero del 2019 30 20,58 218 $2413.48
$110.790  |marzo del 2019 30 29,06 214 $2.369,19
$110.710  |enero del 2019 30 28,74 2,12 $2.347,08
$110.710  |febrero del 2019 30 20,85 2,18 $2.413.48
$110.710  |marzo del 2019 30 29,06 2,14 $2.369,19
$110.710  |abril del 2019 30 20,98 2.14 $2.369,19
$110.710  |mayo del 2019 30 20,01 2.14 $2.369,19
$110.710  |junio del 2019 30 28,95 2,14 $2.369,19
$110.710  |julio de! 2019 30 28,92 2,14 $2.369,19
$110.710  |agosto del 2019 30 28,08 214 $2.369,19
$110.710  |septiembre de 2019 30 28,98 2,14 $2.369,19
$110.710  |octubre del 2019 30 28.85 2.14 $2.369,19
$110.710  Inoviembre del 2019 30 28,55 2,11 $2.335,98




7

$110.710  |diciembre del 2019 30 2837 2.10 $2.324.91
$110.710  |enero del 2020 30 28 16 Z2.08 $2.302,77
$110.710  |fedrero del 2020 30 28,59 AL et
$110.710  |marzo del 2020 30 28 47 2,10 $2.324,91
$110.710  [abril del 2020 30 28,04 2,08 $2.302,77
$110.710  |mayo del 2020 30 27,29 2,03 $2.247 41
$110.710  [junio del 2020 30 2718 2.02 $2.236,34
$110.710  |julio del 2020 30 2718 2,02 $2.236,34
$110.710  |agosto del 2020 30 27 A4 2,04 $2.268 48
$110.710  |septiembre del 2020 30 78 | 204 $2.268 48
$110.710  [octubre del 2020 10 2714 20 $2.228,27
$110.710  [noviembre del 2021 30 26 76 190 $2 103,49
$110.710 [diciembre del 2020 30 2618 190 $2103.49
$110.710  [enero del 2021 30 25 98 1,90 $2103,49
$110.710  [febrero del 2021 30 26 31 i $2 168,92
$110.710  [marzo del 2021 30 2612 195 $2 158,85
$110.710  |abril del 2021 30 2597 1 4 $2141.77
$110.710  imayo del 2021 20 %8 193 $2 13670
$110.710  fjunio del 2021 30 10 1 90 $2136.70
$110.710  Jjulio del 2021 3% 28.77 193 $2136.70
$110.710  |agosto del 2021 30 25 88 194 $2 %4777
$110.710  |septiembre del 2021 30 2579 18 $2136.70
$110.710  [octubre del 2021 30 we2 | 1w T
INTERESES DE MORA "
- $110.710
TOTAL g




CAPITAL G ousoe | SO8 T VALOR
INSOLUTO oA ANUAL | mensyua, | 'NTERESES
$110.710 |Agosto de 2016 o 32 01 287 $0,00
$110.710  |Septembre de 2016 30 32 0 2 67 298319
$110.710  |octubre de 2016 30 32 99 2.1% $3 043 60
$110.710  |noviembre de 2016 30 3299 2,75 $3 043 60
$110710  |diciembre de 2016 30 32 99 275 $3.043 80
$110.710  |Enero de 2017 30 33 51 2.7% $3.091,88
$110.710  |Febrero de 2017 30 33 61 279 $3.091 68
$110.710  |Marzo de 2017 30 33 51 2719 $3.091,88
$110.710  |Abail de 2017 30 33,80 2719 $3 090,68
$110.710  |Mayo de 2017 30 33 80 219 $3.090,68
$110.710  |Junio de 2017 30 31 80 279 §3.090 68
$110.710 |Jubo de 2017 0 32 97 278 $3041.78
$110.10 Agosto de 2017 30 32 97 278 $3041.78
$110.710  |Septiembre de 2017 30 32 22 0% $2972.56
$110.710 |Octubire de 2017 30 3173 264 8292734
$110.710 |Noviembre de 2017 30 31 44 282 $2 900 80
$110.710 |Diciembrre de 2017 30 3118 280 $287417
$110.710  |Enero de 2018 30 31 04 2% $2ss3 70
$110.710  |Febrero de 2018 30 31 82 25 $2907 98
$110.710 |Marzo de 2018 30 3102 1% $2861.88
$110.710 Abril de 2018 3 xn 258 $28%
$110.710 {Mayo de 2018 3 ¥ 88 2% $2828 64
$110.710  |junio de 2018 3% 0 m ™ $1.716.01
$110.710  |julio de 2018 30 21 98 1 68 L3R o, ]
$110.710  |agosto de 20185 30 21 98 168 $18ar
$110.710  |septiembre del 2018 0 2148 18 $1.804 57
$110.710  |octubre del 2018 30 2148 163 $1.804 57
$110.710  |noviembre del 2018 30 2148 163 $1.804 57
$110.710  |diciembre del 2018 30 19 40 148 $1.638 51
$110.710  |enero del 2019 30 2874 212 $2.347,08
$110.710  |febrero del 2019 30 29 88 218 $241348
$110.710  |marzo del 2019 30 29 08 214 $2.369, 19
$110.710  |enero del 2019 30 28 74 212 $2.347,08
$110.710  tebrero del 2019 30 20 58 218 $241348
$110.710  |marzo del 2019 30 26,06 214 $2.389,19
$110.710  {abril del 2019 30 28,98 214 $2.369,19
$110.710  |mayo del 2019 30 20 01 214 $2.369,19
$110.710  |junio del 2019 30 28 95 2,14 $2.369,19
$110.710  |julio del 2019 30 28 92 2,14 $2.369,19
$110.710  |agosto de! 2019 30 28,98 2.14 $2.369,19
$110.710 |septiembre de 2019 30 28,98 2,14 $2.369,19
$110.710  {octubre gel 2019 30 28 .65 2,14 $2.3689,19
$110.710 noviembre del 2019 30 28,55 2,11 $2.335,98
$110.710  ldiciembre gei 2019 30 28,37 2,10 $2.324,91




$110.710  |enero del 2020 30 28 16 Y= -
$110.710  |[febrero del 2020 10 26.59
$110.710  |marzo del 2020 30 .- =
$110.710  |abril del 2020 30 — 2 e
28,04 2.08 $2.302,77
$110.710 mayo del 2020 30 27 29 2 03 $2.247 41
$110.710  |junio del 2020 10 27 18 202 $2.236 34
$110.710  [julio del 2020 30 2718 202 $2.236,34
$110.710  |agosto del 2020 10 27 44 204 $2.256.48
$110.710  [septiembre del 2020 30 27,83 204 $2.268, 48
$110.710  joctubre del 2020 30 27,14 201 $2.228,27
$110.710  [noviembre del 2021 30 2676 1.90 $2.103,49
$110.710  [diclembre del 2020 30 26 16 190 $2.103 4%
$110.710 enero del 2021 30 2598 190 $2103.49
$110.710 febrero del 2021 30 P R 3 198 $2168.92
$110.710  |marzo del 2021 30 2612 198 $2 158 88
$110.710  [abril del 2021 30 2597 154 $2147.77
$110.710  |mayo del 2021 30 %8 193 $2136.70
$110.710 del 2021 3 2% 82 183 $2136.70
$110.710 o del 2021 0 2877 193 $2136.70
$110.710  |agosto del 2021 30 25 86 194 $2147.77
$110.710 |septiembre del 2021 30 2579 193 $2.136.70
$110.710  [octubre del 2021 30 2562 182 $2.125.63
INTERESES DE MORA e
CAPITAL $110.710
TOTAL o




CAPITAL MES DIAS % ML::;A !F;::::VA VALOR
INSOLUTO MORA | ia | mewsuay | NTERESES
$110.827 |Septiembre de 2016 0 32.00 267 $0,00
$110.827  |octubre de 2016 30 32 99 2,78 §3 046 B2
$110.827  |noviembre de 2016 30 32,99 276 $3.046 82
$110.827 |diciembre de 2016 30 32,99 2,75 $3.046 82
$110.827 |Enero de 2017 30 33 51 279 $3.094 84
$110.827 |Febrero de 2017 10 33,61 279 $3.094 84
$110.827  |Marzo de 2017 30 33 61 2,79 $3.094 84
$110.827  |Abril de 2017 30 33 60 2.1% $3.093.92
$110.827  [Mayo de 2017 30 33 50 279 $3.003,92
$110.827  |Junio de 2017 30 33 80 279 $3.093,92
$110.827  |Jubo de 2017 30 32 97 278 §3 044,97
$110.827  |Agosto de 2017 30 32 67 2.1% $3.044 97
$110.827  [Septiembre de 2017 30 3222 200 8297670
$110.827  |Octubre de 2017 30 31,73 264 $2.930486
$110.827  [Noviembre de 2017 30 31 44 282 $2 903 67
$110.827  |Diclembre de 2017 30 31,18 280 s2877. 8
$110.827 |Enero de 2018 30 31,04 2% $2086.73
$110.827  |Febrero de 2018 30 31 82 263 $2911.08
$110.827  |Marzo de 2018 30 31,02 1% $2064.88
$110.827  |Abril de 2018 0 3072 2% $2.83717
$110.827 |Mayo de 2018 3 30 86 1% $2831.83
$110.827 de 2018 30 2020 155 $1717.82
$110827  |julio de 2018 30 2198 1 88 $1838.73
$110.827 |agosto de 20185 30 2198 166 $18m T
$110.827 |septiembre del 2018 30 21.48 183 $1.808 48
$110.827 |octubre del 2018 30 21.48 163 $1 806 48
$110.827 |noviembre del 2018 30 21.48 163 $1.806. 48
$110.827 |diciembre del 2018 30 19,40 148 $1.640.2¢
$110.827 |enero del 2019 30 2874 212 $2.349 53
$110.827  |lebrero del 2019 30 2988 218 $2416,03
$110.827 |marzo del 2019 30 20.08 214 $2371,70
$110.827 |enero del 2019 30 2074 212 $2.348 53
$110.827  |febrero del 2019 30 20 85 2.18 $2416,03
$110.827 |marzo del 2019 0 29.06 214 $2.371,70
$110.827  |abril del 2019 30 ag;“ 2.14 $2.371,70
$110.827 [mayo del 2019 30 20,01 214 $2.371,70
$110.827  }junio del 2019 30 28,08 2.14 $2.371,70
$110.827  |julio del 2019 30 28,92 2.14 $2.371,70
$110.827 |agosto del 2019 30 28,98 2,14 $2.371,70
$110.827 |septiembre de 2019 30 28,98 2.14 $2.371,70
$110.827 loctubre dei 2019 30 28,65 2.14 $2.371,70
::::::: ::::::: ::;:’: 30 28,65 2,11 $2.338,45
e imno g 30 28,37 2,10 $2.327,37
: 30 28,16 2,08 $2.305,20




$110.827 |febrero dei 2020 30 28 59 344 $2 338 .48
$ 10827 | marzo del 2020 30 28 47 210 $2.327,37
$110.827  |abri de! 2020 30 28,04 2.08 $2 306,20
$110.827  |mayo del 2020 30 27,29 2,03 $2 24979
$110.827  |junio del 2020 30 2718 2.02 $2.238.71

 $110.827  [julio del 2020 30 2718 702 $2.238,71
$110.827  |agosto del 2020 30 27 A4 2.04 $2 260,87
$110.827  |septiembre del 2020 30 27 53 2.04 $2.260,87
$110.827  |octubre del 2020 30 27 14 2.0 $2.227 .82
$110.827  [noviembre del 2021 30 2076 190 $2108,71
$110.827  |diciembre del 2020 30 016 190 $2.108,71
$110.827  |enero del 2021 10 75 OB 1 90 $2 106,71
$110.827  [febrero del 2021 10 26 31 196 s2172. 1
$110.827  |marzo del 2021 30 2612 1.9% $2161,13
$110.827  |abril del 2021 30 25 97 1.94 $2 150,04
$110.827  [mayo del 2021 30 26 83 193 $2138.98
$110.827  fjunio del 2021 30 2% 82 193 $2130.9
$110.827 del 2021 30 2% 77 193 $2 138 98
$110.827  |agosto del 2021 30 25 88 194 $2 150 04
$110.827  |septiembre del 2021 30 2579 193 $2 13898
$110.827  |octubre del 2021 30 2582 192 $2127.88

INTERESES DE MORA $156 182
. $110 827
TOTAL

$267 009




IAS DE TASA TASA
NSOLUTO wes “Woma | WAwa | erECTvA |\ rilll
$110.827 |octubre de 2016 0 37 .99 278 $0.00
$110.827 [noviembre de 2016 30 32,99 2,76 $3.046,82
$110.827 diciembre de 2016 30 32,09 2,78 $31.046 82
$110.827  |Enero de 2017 30 33,51 2,79 $3.094,84
$110.827 Febrero de 2017 30 3351 279 $3.004 84
$110.827 Marzo de 2017 30 33,51 219 $3.094 84
$110.827 Abril de 2017 30 33,50 2719 $3.003,92
$110.827 Mayo de 2017 30 ERN] 219 $3.093,92
$110.827  [Junio de 2017 30 13 80 219 $3.093,92
$110.827  [Julio de 2017 30 a2 0t 278 $3.044,97
$110.827  |Agosto de 2017 10 3207 278 $3 044,97
$110.827  [Septiembire de 2017 A0 42,22 764 8207670
$110.827  |Octubre de 2017 10 31,73 764 $2 930,48
$110.827 Noviembre de 2017 30 3144 762 $2. 903,87
$110.827  |Dictembre de 2017 10 3118 280 $2877.81
$110.827  [Enero de 2018 A0 31,04 2% $2.066.73
s110.827 Febrero de 2018 30 31,62 263 $2 911,08
$110.827  [Marzo de 2018 30 31,02 25 $2 864 88
$110.827  [Abni de 2018 30 3672 256 s2837.17
$110.827  [Mayo de 2018 30 30 66 158 $2831.83
$110.827 de 2018 30 20,28 198 L ARALRS -
$110.827 jubo de 2018 30 21 08 168 $1 83873
st110.827 agosto de 20185 30 21 98 1 86 $18MT2
$110.827 |septiembre del 2018 30 2148 163 $1.8506 48
$110.827 octubre del 2018 30 21 48 18 $1.506 48
$110.827 |noviembre del 2018 30 21 48 163 $1 806 48
$110.827 diciembre del 2018 30 19 40 148 $1.640.24
$110.827 enero del 2019 30 2874 212 $2349.583
$110.827 febrero del 2019 30 29 .55 218 $2416.03
$110.827 |marzo del 2019 30 29,06 214 $23T1L.70
$110.827 [enero del 2019 30 20,74 212 $2.348 83
$110.827 febrero del 2019 30 2055 218 $241600
$110.827 marzo del 2019 30 29 06 214 $23Tv 0
$110.827  |abril del 2019 a0 28,98 214 $23m.70
$110.827 |mayo del 2019 30 29,01 2.14 $237.70
$110.827  |junio del 2019 a0 2898 2.14 $231,70
$110.827  [julio del 2019 30 28,92 2.14 $237.70
$110.827 |agosto del 2019 30 206 98 214 $2.371,70
$110.827 |septiembre de 2019 30 28,98 2,14 $2.371,70
$110.827 |octubre del 2019 30 28,65 2,14 $2.371,70
$110.827 |noviembre del 2019 30 28,65 2.1 $2.338,45
$110.827  [diciembre del 2019 30 28,37 2.10 $2.327,37
$110.827  [enero del 2020 30 28,16 2,08 $2.305,20
$110.827  [febrero del 2020 30 28,59 2,1 $2.338,45




TASA T
::;:.T;tto MES D:(:::‘ MAXIMA zre:::va m;’:::"‘
ANUAL | MENSUAL a
$110.827  [noviembre de 2016 0 32,99 275 $0.00
$110.827  |diciembre de 2016 30 32.99 2.7 $304682 |
$110.827  |Enero de 2017 0 13 51 379 $3 09484
$110.827 |[Febrero de 2017 10 13 K1 7719 $3 004,84
$110.827 [Marzo de 2017 30 33,51 279 $3.094 84
$110.827  |Abeil de 2017 30 33,50 219 $3.093.92
§$110.827 Mayo de 2017 10 31360 2749 $3.093,92
$110.827  |Junio de 2017 10 31 60 214 $3.093,92
s1i0827 Julio de 2017 ETH) VR 14 278 $3.044 97
$110.827  [Agosto de 2017 10 32 7 278 $3 044,97
$110.827  [Septiembre de 2017 30 32,22 269 $2978,70
$110.827  [Octubre de 2017 30 "7 754 $2.930 .45
$110.827  [Noviembre de 2017 10 11 44 282 $2 90387
$110827  |Diclembre de 2017 10 318 760 $287781
$110.827  [Enero de 2018 30 31.04 150 $2.886,73
$110.827  |Febrero de 2018 30 31 82 283 $2911.08
$110.827  [Marzo de 2018 30 31 02 2% $2 964 80
s1osxy Abril de 2018 30 3072 25 $2837.17
$110.827  [Mayo de 2018 30 30 86 258 $2821.83
$110.827  |junio de 2018 30 2028 154 $1.717 82
$110.827  |julio de 2018 30 21 98 1 86 $1838.73
$110.827 agosto de 20185 30 2198 1 68 $1834 73
$110.827 septiembre del 2018 30 21 48 163 $1 506 48
$110.827  |octubre del 2018 30 21 48 183 $1.806 48
$110.827 noviembre del 2018 30 21 48 183 §$1.806 48
$110827 |diciembre del 2018 3 19 40 148 §1.640.24
$110.827 [enero del 2019 30 2874 212 $2348 53
$110.827 febrero del 2019 30 29.58 218 $2418.03
§$110.827 marzo del 2019 30 29,068 2.14 $23T4.70
$110.827 enero del 2019 30 2874 212 $2.349.53
$110.827 febrero del 2019 30 29,55 2.18 $2.416.03
$110.827 marzo del 2019 30 28.06 2.14 $2.374T0
$110.827 abril del 2019 A0 28 98 .14 $237.70
$110.827 mayo del 2019 20 2901 214 $231 0
$110.827  |junio del 2019 30 2898 214 $2.37.,70
$110.827  |julio del 2019 10 2892 2,14 $2.371.70
$110.827 |agosto del 2019 30 28,08 214 $2.371,70
$110.827 |septiembre de 2019 30 28,08 2,14 $2.371,70
$110.827 oclubre del 2019 30 28,65 2,14 $2.371,70
$110.827 |[noviembre del 2018 30 28,55 211 $2.338,45
$110.827  |diciembre del 2019 30 28,37 2,10 $2.327,37
$110.827 |enero del 2020 30 28,16 2,08 $2.305,20
$110.827  |febrero del 2020 30 28,59 2,11 $2.338,46
$110.827  |marzo del 2020 30 28 47 2,10 $2.327,37




$110.827 marzo del 2020 30 28 47 2 10 $2.327,37
$110.827  |abni del 2020 30 28 04 2,08 $2.306,20
§110.827 hvo del 2020 30 27.29 2,03 + $2.249.79
$110.827  [junio del 2020 30 27.18 202 $2.238,71
$110.827  |julio del 2020 30 2718 2,02 $2.238,71
$110.827  |agosto del 2020 20 27 A4 204 $2.260,87
$110.827  |septiembre del 2020 30 2753 2.04 $2 200,87
$110.827  |octubre del 2020 10 27 14 20 $2.227 82
$110.827  |noviembre del 2021 20 078 190 $2.108,71
$110.827  |diclembre del 2020 20 216 190 $2 108,71
$110.827 ene del 2021 30 25 98 190 $2108.71
$110.827  |febrero del 2021 30 26 196 s$2172.21
$110.827 |marzo del 2021 30 2612 195 $2 141,13
$110.827  |abril del 2021 30 2597 154 $2 150,04
$110.827 mayo del 2021 30 258 19 $2134.9
$110.827 wwddmi 30 25 82 19 $214.9
$110.827  [juko del 2021 % 28,77 1 93 $2138.96
$110.827 |agosto del 2021 3 2988 194 $2150.04
$110.827 |septiembre del 2021 3 %79 189 $2130.9%
$110.827 |octubre del 2021 30 2% 62 82 s$2117.8
INTERESES DE MORA $153.138
CAPITAL sty
TOTAL $263 962




CAPITAL — DIAS OF m ”;c”,:v " VALOR
NSOLUTO MORA ANUAL MENSUAL INTERESES
8664 $87  |[mcweemibre de 7016 1 12w 27 6 705,00
664 982 [Enero de 2017 30 33 69 279 $18 568 08
$664 987  [Febreco de 2017 30 33 51 279 $186 56% 06
$664 967  [Mavzo de 2017 %0 33 61 279 $18 569 06
$664 962  [Abri de 2017 % 3350 279 $18 563 52
$664 962  |Mayo de 2017 % 33 80 279 $18 563 52
$664 962  |Jumio de 2017 3 33 50 279 $18 663,862
$664 962 | Jubo de 2017 30 32 97 276 $18.269 83
$664 982  [Agosio de 2017 % 3297 2.7% $18 269 83
$664 962  |Septemive de 2017 ¥ % 100 $17 864,23
$664.962  [Octutwe e 2017 0 M7 /04 $17 682,70
$864 962  [Novemibre de 2017 30 11 44 782 $17.422,00
$664. 962  [Dicemive de 2017 % 318 780 $17 266 85
$664 962  [Enero e 2018 3 11 04 25 $17. 206,36
$884.962  [Febewro o0 2018 % 3182 263 §17.466.34
$664.962  |Marzo de 2018 3 M 02 ™ $17 189,27
$664.962  [Abei ge 2018 30 ¥ 12 256 $17.623.83
$664.962  [Mayo de 2018 30 30 68 2% 316 98878
$664.962  |unio de 2018 % 20 28 1 5 $10.308 91
$664.962  |jubo de 2018 30 21 98 ' 86 $11.038.37
$664. 962 |agosic de 20185 30 2198 1858 $11.038.37
$664.962 |sephembre del 2018 0 21 48 163 S1o 838 88
$864.962 |octubre del 2018 0 21 48 163 $10. 832 .88
$664 962 noviembre del 2018 30 21 48 183 $10 838 88
$664 962 |diciembre del 2018 30 19 40 148 $5 841 44
$664.962 |enero del 2019 » 874 212 $14 087 19
$664 962 |febrero del 2019 30 2958 218 $14 496 17
$664 962 del 2019 30 208 214 $14230 1%
$664.962 |enero del 2019 30 2874 22 $14.097 19
$664.962 [febrero del 2019 30 29.5% 218 $14 496 17
$684.962 |marzo del 2019 30 2906 214 $14.230, 19
$664.962  |abril del 2019 30 28 98 214 $14.230,19
$664.962  [mayo del 2019 30 29.01 214 $14.2%,19
$664.962  [junio del 2019 3 28,98 2,14 $14.230,19
$664.962  juio del 2019 30 20,92 214 $14.230,19
$664.962  lagosto del 2019 30 20,908 2.4 $14.230,19
§664.962 |septiembre de 2019 30 28,98 214 $14.230,19
$664.962  |oclubre del 2019 30 20,65 2,14 $14.230,19
$664.962 [noviembre del 2019 30 28,55 211 $14.030,70
$664.962 |diciembre del 2019 3 28,37 2,10 $13.964,20
$664.962 lenero del 2020 30 28,16 2,08 $13.831,21
$664.962  |febrero del 2020 30 28,59 2,11 $14.030,70
$664.962 |marzo del 2020 30 28,47 2,10 $13.964,20
$664.962  |abril del 2020 30 28,04 2,08 $13.831,21




$664.962 |mayo del 2020 30 27,29 2,03 $13.498,73
$664 962  |junio del 2020 30 27,18 202 $13.432,23
$664.962  [julio del 2020 30 27.18 202 $13.432,23
$664.962 |agosto del 2020 30 27 44 204 $13 668,22
$664.962 [septiembre del 2020 30 27,53 2,04 $13 866,22
$864.962  |octubre del 2020 30 2714 20 $13.368,74
$864.962  [noviembre del 2021 30 2676 1.90 $12.634,28
$664.962 |diciembre del 2020 30 2618 190 $12634,28
$664.962 [enero del 2021 30 25 98 1.90 $12.634,28
$664.962  [febrero del 2021 10 2631 198 $13.033,26
$664.962 |marzo del 2021 10 2612 199 $12966.76
$664.962  |abeil del 2021 30 2597 104 $12 900,26
$664.962  |mayo del 2021 30 25 83 193 $12833,77
$664.962 o del 2021 30 2582 193 $12.833.77
$664.962 del 2021 30 2577 19 $12833.77
$664.962  |agosto del 2021 30 25 86 194 $12 900,26
$664.962  |septiembre del 2021 30 2579 193 $12831.77
$664.962  |octubre del 2021 30 25 62 192 $12 767,27
INTERESES DE MORA P
CAPITAL o——
. $1.583 914




27/9/21 10:44 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO Y OTROS

jaime vargas vasquez <jaivar24@hotmail.com>
Lun 27/09/2021 10:41

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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. JAIMF VALRGAS VASOUEZ

ABOGADOS CONSULTORES ESPECIALIZADOS
2 7 PENAL - CIVIL - FAMILIA - LABORAL - ADMINISTRATIVO- PENSIONES- TRASLADO DE FONDOS
Carrera 28 No. 30 - 43 - Oficina 205 - Palmira -Valle del Cauca - Colombia
Celular: 310 766 0259
Correos: jaivar24d@heotmail.com

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA-VALLE

E.SD.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: YESSICA LORENA DIAZ ORDONEZ
DEMNDADO: JOSE IVAN GONZALEZ ORTIZ

RADICADO: 76 563 40 89 001 2017-00332

g

JAIME VARGAS VASQUEZ, abogado en ejercicio, identificado civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, con correo electrénico
jaivar24@hotmail.com, en mi condicion de apoderado judicial de la parte
demandada dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permito anexar la LIQUIDACION DEL CREDITO en el proceso de la referencia,
proyectada desde el mes de junio del afio 2019 al 30 de septiembre del afio 2021,
dando asi cumplimiento con lo previsto en el numeral 1 del articulo 446 del Cédigo
General del Proceso.

De igual manera, le solicito de manera respetuosa y comedida, se sirva ordenar se
realice una relacion de las sumas de dineros descontados a mi representado por
el embargo decretado por su Despacho del 50%, para sumarle otras consignaciones
realizadas por mi representado en la cuenta de ahorros del Banco Agrario No. 4-
6941-2-04461-2 a nombre del menor KENNER STIVEN GONZALEZ DIAZ, con el
propésito de establecer matematicamente si ya se super¢ el valor liquidado y
culminar el proceso.

De no ser considerada mi formal solicitud, le ruego oficiar a la oficina de pagaduria
de las Fuerzas Militares para que ellos certifiquen el total del valor descontado por
embargo a mi representado desde el primer descuento a la fecha.

Renuncio a términos de ejecutoria de Auto favorable.

Del sefior Juez,




. JAIME VADRCAS VASOQUEZ

. ABOGADOS CONSULTORES ESPECIALIZADOS
¥,” PENAL - CIVIL - FAMILIA - LABORAL - ADMINISTRATIVO- PENSIONES- TRASLADO DE FONDOS
Carrera 28 No. 30 — 43 - Oficina 205 - Palmira -Valle del Cauca - Colombia
Celular: 310 766 0259

Correos: jaivar24d@hotmail.com

Liquidacién en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del articulo 521 del CPC, o en el
numeral 1 del articulo 446 del CGP.

JULIO 2019 A DICIEMBRE 2019-  IPC= 3.80
| DESDE HASTA CAPITAL | DIAS [ INTERES MENSUAL | TOTAL CAPITAL
0.5% MAS INTERES
01/06/2019 | 30/06/2019 | 145.930.20 | 30 72965 146.659,85
01/07/2019 | 31/07/2019 | 145.93020 | 31 753.97 146.684,17
01/08/2019 [ 31/08/2017 | 145.930.20 | 31 753.97 146.684,17
01/09/2019 __ | 30/09/2019 | 145.930.20 | 30 72965 146.659,85
01/10/2019 [ 31/10/2019 | 145.930.20 | 31 753.97 146.684,17
01/11/2019 [ 30/11/2019 | 145.930.20 | 30 729,65 146.659,85
01/12/2018 [ 31/12/2019 | 145.93020 | 31 753.97 146.684,17
TOTAL 1.026.716,23
ENERO 2020 A DICIEMBRE 2020-  IPC= 1.61
DESDE HASTA CAPITAL [ DIAS [INTERES MENSUAL | TOTAL CAPITAL
0.5% MAS INTERES
01/01/2020 | 31/01/2020 | 14827967 | 31 766.11 149.045,78
| 01/02/2020 | 29/02/2020 | 148.279.67 | 29 716.67 148.996,34
01/03/2020 | 31/03/2020 | 148.279.67 | 31 766.11 149.045,78
01/04/2020 | 30/04/2020 | 148.279.67 | 30 741.39 149.021,06
01/05/2020 | 31/05/2020 | 148.279.67 | 30 741.39 149.021,06
01/06/2020 [ 30/06/2020 | 148.279.67 | 30 741.39 149.021,06
01/07/2020 | 31/07/2020 | 148.279.67 | 31 766.11 149.045,78
01/08/2020 | 31/08/2020 | 148.279.67 | 31 766.11 149.045,78
01/09/2020 | 31/09/2020 | 148.279.67 | 30 741.39 149.021,06
01/10/2020 | 31/10/2020 | 148.279.67 | 31 766.11 149.045,78 j
01/11/2020 | 31/11/2020 | 148.279.67 | 30 74139 149.021,06
01/12/2020 | 31/12/2020 | 148.279.67 | 31 766.11 14904578
TOTAL 1.788.37632 |
ENERO 2021 A SEPTIEMBRE 2021- IPC= 3.93
DESDE HASTA CAPITAL | DIAS |[INTERES MENSUAL | TOTAL CAPITAL
I 0.5% MAS INTERES
01/01/2021 | 31/01/2020 | 154.107.06 | 31 796.22 154.903 28
01/0212021 | 28/02/2020 | 154.107.06 | 28 719.16 154.826,22
01/03/202 [ 31/03/2020 | 154.107.06 | 31 796.22 154.903,28
01/04/2020 | 30/04/2020 | 154.107.06 | 30 770.53 154.877.59
01/05/2020 | 31/05/2020 | 154.107.06 | 31 796.22 154.903 28
01/06/2020 | 30/06/2020 | 154.107.06 | 30 770.53 154 877.59
01/07/2020 ~ [ 31/07/2020 | 154.107.06 | 31 796.22 154.903,28
| 01/08/2020 | 31/08/2020 | 154.107 06 | 31 796.22 154.903,28 ]
01/09/2020 | 31/09/2020 | 154.107.06 | 30 770.53 154.877.59
TOTAL 1.393.965.39




. JAIME VADGAS VASQUEZ

\ ABOGADOS CONSULTORES ESPECIALIZADOS

i 227 PENAL - CIVIL - FAMILIA - LABORAL - ADMINISTRATIVO- PENSIONES- TRASLADO DE FONDOS

Carrera 28 No. 30 - 43 - Oficina 205 - Palmira -Valle del Cauca - Colombia
Celular: 310 766 0259

Correos: iaivar24d@hotmail.com

RESUMEN DE LIQUIDACION DEL TOTAL DEL CREDITO:

AUTO 1166 — 19 DE junio de 2019.

TOTAL DE LA LIQUIDACION REALIZADA POR EL DESPACHO JUDICIAL
DESDE JULIO DE 2017 A MAYO 2019:$3.350.000.37

MAS LIQUIDACION QUE SE PRESENTA POR EL SUSCRITO APODERADO EN LA
FECHA DE HOY:

DESDE MAYO DE 2019 A SEPTIEMBRE DE 2021:
JUNIO 2019 A DICIEMBRE DE 2019: $1.026.716,23
ENERO 2020 A DICIMEBRE 2020: $1.788.376,32
ENERO 2021 A SEPTIEMBRE 2021: $1.393.965.39

GRAN TOTAL: $ 7.559.058,31 A SEPTIEMBRE DE 2021.



15/9/21 15:11 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Fwd: REGIONAL SUR PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA SA VS WILFRAN
UZURIAGA C.C. 10632419 Asunto: Liquidacion de Credito

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 15/09/2021 14:51

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <jO01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (1 MB)

liquidacion de credito demandado wilfran uzuriaga.pdf;

Senores
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA-VALLE.
E. S. D

RADICADO:7656340890012017-00049-00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: WILFRAN UZURIAGA C.C. 10.632.419

Asunto: Liquidacion de Credito

Agradecemos acusar recibido.
Cordialmente,
CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

Apoderado

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAIzBNjobh85GibRG1e70IA...  1/1



Sefior
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA-VALLE.

E.S.D.

?

Ref.

Demandante: BANCOLOMBIA SA
Demandado: WILFRAN UZURIAGA 10632419
Radicado; 27656340890012017-00049-00

Asunto: Liquidacion del Crédito

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en mi condicion de apoderado judicial de la
entidad demandante dentro del proceso en referencia, respetuosamente me dirijo
ante su despacho con el propésito de allegar liquidacion de las obligaciones
demandadas, al 07 de septiembre de 2021.

Anexo liquidaciones de Bancolombia.
Ve

Ddl sefor Juez, Atentamente,

\\

\ axgm\\
CARL\os DANIEL CARDENAS A
C. C. No: 79.397.838 de Bogota D.

T.P. No. 152\\224 d\gl C}insejo Superi \Ij de la Judicatura.
\ ! ]

\\

I

Froyecto: Maria Sejandsa Barbosa Barrero
Y Y
Focka: 11/0s/2021



| 4

Bancolombia

Medellin, septiembre 7 de 2021

Ciudad
Titular WILFRAN UZURIAGA
Cédula o Nit. 10,632,419
Obligacién Nro. 30980034749
Mora desde 4/07/2018
Tasa pactada en el pagaré 13.82%
Tasa de mora 12.90%
Tasa maxima 2577%

Liguidacion de la Obligacién a_nov 4 de 2009

Valor en pesos

Capital 15,200,000.00
Int. Corrientes a fecha de demanda 0.00
Intereses por Mora 0.00
Seguros 0.00
Total demanda 16,200,000.00

Saldo de la obligacién a sep 7 de 2021

Capital

interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

BRAYAN VARGAS
Centro de Preparacion de Demandas

Valor en pesos
9,513,762.31
3,181,500.65

0.00
0.00
12,695,262.96
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Bancolombia®™

CUOTAS EN MORA

MEDELLIN 7 de septiembre de 2021

NOMBRE: WILFRAN UZURIAGA

CEDULA: 10,632,419

OBLIGACION: 30990034749

INTERESES DE MORA $ 1,226,089.81

E NTERES
ESO

104 4/07/2018 89,281.92 103,183.72
1056 4/08/2018 90,250.25 102,215.39
106 4/09/2018 91,229.08 101,236.56
107 4/10/2018 92,218.53 100,247.11
108 4/11/2018 93,218.70 99,246.94
109 4/12/2018 94,229.73 98,235.91
110 4/01/2019 95,251.72 97,213.92
111 4/02/2019 96,284.79 96,180.85
112 4/03/2019 97,329.07 95,136.57
113 4/04/2019 98,384.68 94,080.96
114 4/05/2019 99,451.73 93,013.91
115 4/06/2019 100,530.36 91,935.28
116 4/07/2019 101,620.68 90,844.96] |
117 4/08/2019 102,722.84 89,742.80
118 4/09/2019 103,836.94 88,628.70
119 4/10/2019 104,963.13 87,502.51
120 4/11/2019 106,101.53 86,364.11
121 4/12/2019 107,252.28 85,213.36
122 4/01/2020 108,415.51 84,050.13
123 4/02/2020 109,591.35 82,874.29
124 4/03/2020 110,779.95 81,685.69
125 4/04/2020 111,981.44 80,484.20
126 4/05/2020 113,195.96 79,269.68
127 4/06/2020 114,423.66 78,041.98
128 4/07/2020 115,664.66 76,800.98
129 4/08/2020 116,919.13 75,546.51
130 4/09/2020 118,187.21 74,278.43
131 4/10/2020 119,469.03 72,996.61 ]
132 4/11/2020 120,764.76 71,700.88
133 4/12/2020 122,074.54 70,391.10
134 4/01/2021 123,398.53 69,067.11
135 4/02/2021 124,736.88 67,728.76]
136 4/03/2021 126,089.74 66,375.90
137 4/04/2021 127,457.28 65,008.36
138 4/05/2021 128,839.64 63,626.00
139 4/06/2021 130,237.00 62,228.64]
140 4/07/2021 131,649.52 60,816.12|
141 4/08/2021 133,077.36 59,388.28
142 4/09/2021 134,520.68 57,944.96

Centro Preparacion de Demandas




Bancolombia®™

HISTORICO DE PAGOS CREDITO HIPOTECARIO

OBLIGACION - IDENTIFICACION - NOWMIBRE: v , CAPITAL INTERESES = SEGURO

30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 18/01/2010 $42,852.86] $104,861.63| $11,557.00 $2,897.51
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 16/02/2010 $ 86,594.94] $208,834.20] $ 25,957.00 $1,276.86
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 26/03/2010 $43,746.26] $103,968.32] $13,619.00 $1,080.42
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 19/04/2010 $ 44,047.55] $103,666.77 S 13,447.00 $ 699.68
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 14/05/2010 $44,341.87] $103,373.03| $13,447.00 $491.10
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 17/06/2010 $44,657.55| $103,057.02 S 13,447.00 $638.43
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 26/07/2010 $44,965.72] $102,748.86] S 13,447.00 $1,080.42
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 24/09/2010 $90,844.411 $204,585.20| S 26,894.00 $2,406.39
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 07/10/2010 $45,881.811 $101,832.86] $13,447.00 $147.33
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 11/11/2010 $46,218.74] $101,49549| $13,447.00 $343.77
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 24/01/2011 $46,537.63] $101,176.54| $13,447.00 $ 3,486.83
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 25/03/2011]  $141,152.94] $301,989.53 $ 40,788.00 $4,551.53
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 13/05/2011 $96,373.57] $199,055.14| §27,192.00 $2,357.29
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 16/06/2011 $48,497.71 $99,216.97] $13,556.00 $589.32
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 20/09/2011 $0.00] $141,063.00 $0.00 $ 6,875.47
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 04/10/2011 $0.02] $147,713.98] $13,596.00 $0.00
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 01/12/2011 $0.05| $147,713.98] $13,596.00 $1,325.97
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 24/01/2012 $0.19} $147,713.98] § 13,596.00 $3,486.83
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 20/03/2012 $97,891.94] §197,536.68] S 28,258.00 $5,942.38
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 10/05/2012 $ 49,382.46 $98,332.27] $14,129.00 $4,567.27
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 27/09/2012 $99,896.96] $195,532.60] $28,258.00] $39,554.44
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 14/12/2012] $269,159.62|$ 1,013,221.72] $70,645.00]  $ 40,694.66
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 11/01/2013 $88,999.11| $102,760.69] S 14,636.00 $701.20
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 28/02/2013 $42,242.61) $150,717.28] $ 14,636.00 S 2,404.11
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 20/03/2013 $43,496.62 $150,264.64] S 14,636.00 $1,602.74
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 05/07/2013 $23,744.61 §$149,787.22] $14,636.00] $ 18,832.17
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 09/08/2013 $31,123.31] $149,315.05] $14,636.00] S 14,925.64
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 24/10/2013 $0.78 $ 29,548.97 $0.00] $31,024.25
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 15/11/2013 5 86,154.94] $357,315.37| $43,908.00] $12,621.69
30990034749 10632418 WILFRAN UZURIAGA 05/12/2013 $45,701.17 S 86,108.26 $0.00 $ 7,487.57
30990034749 10632418 WILFRAN UZURIAGA 06/02/2014 $49,964.39] $147,162.14 $9,270.00}  $29,951.47
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 29/01/2016 $0.00{$ 3,966,995.69] $371,444.00] $921,058.74
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 02/02/2016| $ 1,597,569.06]  $28,137.44] $139,232,00f  $21,971.50
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 16/06/2016] $312,372.44] $262,908.09] $39,270.00| $27,672.47
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 10/07/2017 $0.00 $0.00 $0.00f $323,657.92
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 22/09/2017 S 88,453.26] $232,303.78] $13,090.00] $117,152.96
30990034749 10632413 WILFRAN UZURIAGA 19/04/2018] $469,781.51] $858,031.63] S 89,886.00] $392,300.86
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 30/07/2018] $130,188.34] $171,785.71 $24,850.00{ $173,175.95
30990034749 10632418 WILFRAN UZURIAGA 03/10/2019] $391,378.81| $647,714.04| $45,560.00]$ 1,038,347.15
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 03/02/2020] $623,839.51] $816,603.76] $64,152.00] $341,616.73
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 24/02/2020] $278,182.42] $385,423.25| $23,670.00| $47,724.33
30990034749 10632419 WILFRAN UZURIAGA 29/06/2021 $0.00 $0.00 $0.00] $373,792.12




20/9/21 10:16 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

PROCESO EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA Vs JONATHAN ALBERTO SANCHEZ MELO
- RADICADO: 76563408900120170008300 - ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL
CREDITO

Sergio Torres <dependientejuridico3@grupoempresarialdinamica.com>
Lun 20/09/2021 10:04

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂ] 1 archivos adjuntos (518 KB)
2017-083_202109200913.pdf;

Cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trdmite en el presente proceso:

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
CIUDAD PRADERA — VALLE DEL CAUCA
ASUNTO DEL DOCUMENTO ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO JONATHAN ALBERTO SANCHEZ MELO
N° ARCHIVOS (Folio) - 1 MEMORIAL ACTUALIZACION LIQUIDACION
DEL CREDITO: 4 FL
ANEXOS EN PDF 1
Atentamente,

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ

Presidente

Grupo Empresarial Dindmica S.A.S

Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente

Dinémi(a PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira — Risaralda
grupo empresarial Bogota (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956

Cucuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723

“La informacion adjunta es exclusiva para la persona a la cual se dirige este mensaje, la cual puede contener informacion
confidencial y/o material privilegiado. Cualquier revision, retransmision, diseminacion o uso del mismo, asi como
cualquier accion que se tome respecto a la informacion contenida, por personas o entidades diferentes al proposito original
de la misma, es ilegal. Si usted recibe este mensaje por error, favor notifiqueme y elimine este material. Este mensaje y sus
anexos han sido sometidos a programas antivirus, por lo cual consideramos se encuentra libre de virus o cualquier
anomalia que pueda afectar a terceros; sin embargo, el destinatario debe verificar con sus propias protecciones que ellos
no estan afectados por virus u otros defectos, en cuyo caso, el remitente no asume responsabilidad alguna por el recibo,
transmision y uso de este material.

The information transmitted here within is sensitive information intended only for use of the individual or entity to which
it is addressed. If the reader of this message is not the intended recipient, you are hereby notified that any review,
retransmission, dissemination, distribution, copying or other use of, or taking of any action in reliance upon, this
information is strictly prohibited. If you have received this communication in error, please contact the sender and delete
the material from your computer. The message and its attachments are considered to be free of any virus or other defect.
Nevertheless, we advise the recipient to verify that the material is virus free. The sender is not responsible for any loss or
damages arising out of the transmission, use or handling of this material.”

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZmZmRiZWYzLTQyNzMtINGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxXNDhjOAAQAFVQyNOW8UODmrjBxvN...



Sefior

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
PRADERA-VALLE DEL CAUCA

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO
BANCO DE BOGOTA

JONATHAN ALBERTO SANCHEZ MELO
2017-083

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

Dindgmica

grupe emprosarial

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado
como aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesién, obrando
en mi condicién de apoderado judicial de la entidad BANCO DE BOGOTA, Sociedad Comercial
Andnima de caracter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia
Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por
medio del presente escrito, me permito aportar la liquidacion del crédito segun lo dispuesto en
la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, acorde a lo preceptuado en el articulo 446
del Codigo General del Proceso:

PAGARE N° 258933694
may-16 $0 $327.190 1948 $327.190
jun-16 $0 $325.173 1948 $325.173
jul-16 $0 $325.919 1948 $325.919
ago-16 $635 $ 236.425 1948 $ 237.944
sep-16 | $249.006 $275.540 1948 $871.319
oct-16 | $252210 $272.426 1948 $ 872.082
nov-16 | $255.363 $269.273 1948 $ 875.273
dic-16 $258.555 $ 266.081 1948 $ 877.655
ene-17 | $261.787 $262.849 1948 $879.699
feb-17 | $265.059 $ 250.577 1948 $ 889.100
mar-17 | $268.372 $ 256.264 1948 $891.751

TOTAL $3.076.717

CAPITAL INSOLUTO  $ 20.232.734.00

oo | VIGENCIA s INTERES MORa |  CAPTAL |DIAS|  LIQUIDACION

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa E| Lago PBX: (6) 3401782
Pereira — Risaralda — Colombia

gerenciajuridica@gqrupoempresarialdinamica.com y presidencia@grupoempresariaidinamica.com




D

BANCARIO : .
DESDE HASTA CORRIENTE | ANUAL | MENSUAL" :
111 | 24-feb-19 | 28-feb-19 | 19,70 | 29.55| 21809 | $20.232.734,00| 5| % __ 72.535,66
263 | 01-mar-19 | 31-mar-19 | 19,37 | 29,06| 21487 $20.232.734,00] 31| $  443.068,28
389 | 01-abr-19 | 30-abr-19 | 19,32 | 29,98| 22091] $20.232.734.00| 30| $ _ 440.84547
574 | 01-may-19 | 31-may-19| 19,34 | 2901| 21454] $20232.734.00| 31| $  442.38812
697 | 014un-19 | 30jun-19 | 19,30 | 2895| 21414 $20232.734,00] 30| $  427.327,36
829 | 01-ul-19 | 31-u-19 | 1928 | 2892| 21394 $20.232.734,00| 31| $  441.163,22
1018 | 01-ago-19 | 31-ago-19 | 19,32 | 28,98 21434 $20.232.734,00] 31| $  441.979,91
1145 | O1-sep-19 | 30-sep-19 | 19,32 | 28,98| 21434 $20.232.734,00] 30| $ _ 427.722,49
1145 | 01-oct19 | 31-0ct-19 | 1910 | 2865| 21216 $20.232.734.00| 31| $  437.483,82
1474 | 01-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03 | 2855| 21146 $20.232.734,00] 30| $  421.984,86
1603 | 01-dic-19 | 31-dic-19 | 1891 | 2837| 21027 9$20.232.734.00| 31| $  433.592.32
1768 | O1-ene20 | 31-ene-20 | 18,77 | 2816| 20888 $20.232.734,00| 31| $  430.719,82
94 | 01-feb20 | 29-feb-20 | 19,06 | 28,59 2.1176] $20.232.734.00| 29| $ _ 408.493.26
205 | O1-mar20 | 31-mar20 | 18,95 | 28,43| 21067 $20.232.734,00] 31| $ _ 434.412,24
351 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 18,69 | 28,04| 2,0808| $20.232.734,00] 30| $ _ 41523528
437 | 01-may20 | 31-may20 | 18,19 | 27,29| 2,0308] $20.232.734,00] 31| $ _ 418.773,34
505 | 01jun20 | 30jun-20 | 18,12 | 27,18] 2,0238] $20.232.734.00| 30| $ _ 403.864,32
605 | 014ul20 | 31-u-20 | 1812 | 27,18| 2,0238] $20.232.734.00| 31| $ _ 417.326,46
685 | 01-ago-20 | 31-ago20 | 1829 | 27,44| 2.0408] $20.232.734.00| 31| $  420.838,40
769 | 01-sep20 | 30-sep-20 | 18,35 | 27,53| 20469| $20232.73400| 30| $ _ 408.461,01
869 | O1-oct20 | 31-0ct20 | 18,09 | 27,14] 20208 $20.232.734,00| 31| $ _ 416.706,04
947 | 01-nov20 | 30-nov-20 | 17,84 | 26,76| 1,9957| $20.232.734.00| 30| $ _ 398.252,89
1034 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 17,46 | 2619| 1,9574| $20.232.734,00| 31| $ _ 403.630,40
1215 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 17,32 | 2598| 1,9432] $20.232.734,00] 31| $ _ 400.712,51
64 | Ol-feb-21 | 28-feb21 | 1754 | 26,31| 1,9655| $20232.734.00| 28| $ _ 366.073,59
161 | O1-mar21 | 31-mar21 | 17,41 | 26,12| 19523] $20.232.734.00| 31| $  402.588,81
305 | O1-abr21 | 30-abr21 | 17,31 | 25097| 1.9422] $20.232.734,00] 30| $ _ 387.584,44
407 | O1-may-21 | 31-may21| 17,22 | 2583] 1,9331] $20.232.734,00] 31| $ _ 398.625,58
509 | O1jun21 | 30jun-21 | 17,21 | 2582 1,9321| $20.232.734,00] 30| $ _ 385.564,61
622 | O1qul-21 | 31qui21 | 1718 | 2577| 1,9291] $20232.734,00| 31| $ _ 397.790,17
804 | 01-ago21 | 31-ago21 | 17,24 | 2586 1.9352] $20232.73400| 31| $  399.043.15
931 | 01-sep21 | 09-sep-21 | 17,19 | 2579] 1,9301] $20.232.734.00] 9| $  115.548,11
INTERESES DE MORA $ 12.660.335,93
CAPITAL INSOLUTO DEL SEGURO A FINANCIAR...285.081.00

VIGENCIA INTERES e T

—— ANUAL | INTERESMORA |  capTAL  |DIAS| LIQUIDACION

BANCARIO T
DESDE HASTA CORRIENTE | ANUAL | MENSUAL P

111 | 24feb-19 | 28-feb-19 | 19,70 | 2955| 21809| $285.081,00] 5%  1.022,03
263 | 01-mar-19 | 31-mar19 | 19,37 | 29.06| 2.1487| $285.081,00| 31|$ 624287
389 | 01-abr19 | 30-abr-19 | 19,32 | 29.98| 22091| $285.081.00] 30| $ __ 6.211,55
574 | 01-may-19 | 31-may-19 | 19,34 | 2001| 21454| $285.081,00| 31| $ _ 6.233,29
697 | 01jun-19 | 30jun-19 | 19,30 | 28,95| 21414| $285081,00| 30| $ _ 6.021,08
829 | 01jui-19 | 314ul-19 |- 1928 | 28,92| 2.1394| $285.081.00] 31| $ _ 6.216,03
1018 | O1-ago-19 | 31-ago-19 | 19,32 | 2898| 21434| $285.081,00] 31|$  6.227,54
1145 | O1-sep-19 | 30-sep-19 | 19,32 | 2898 21434| $285081,00] 30| $ __ 6.026,65
1145 | O1-oct-19 | 31-0ct-19 | 1910 | 2865 2,1216] $285.081,00] 31|$ _ 6.164,19
1474 | 01-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03 | 2855| 2.1146| $285081,00] 30| $ 594580
1603 | 01-dic-19 | 31-dic19 | 18,91 | 2837 2.1027| $285081,00] 31| $ _ 6.109.35
1768 | O1-ene-20 | 31-ene-20 | 18,77 | 28,16] 2.0888| $285.081,00] 31| $ __ 6.068,88
94 | 01-feb-20 | 29-feb20 | 19,06 | 2859| 21176| $285.081,00| 29| % 5.75571
205 | 01-mar-20 | 31-mar20 | 18,95 | 2843| 21067| $285.081,00] 31|$ __ 6.120,91
351 | O1-abr20 | 30-abr20 | 1869 | 2804| 20808| $285081.00] 30| $ __ 5.850,70
437 | 01-may-20 |31-may-20 | 1819 | 27,29| 2,0308| $285.081,00] 31|$ __ 5.900,55

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782
Pereira — Risaralda — Colombia
gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com y presidencia@grupoempresarialdinamica.com




D

Dindmica

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $285.081,00 301 $ 5.690,48
605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $285.081,00 3119 5.880,17
685 01-ago-20 | 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $285.081,00 31| $ 5.929,65
769 01-sep-20 | 30-sep-20 18,35 27,53 2.,0469 $285.081,00 30| $ 5.755,25
869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $285.081,00 31| $ 5.871,42
947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $285.081,00 301 $ 5.611,42
1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $285.081,00 311 % 5.687,19
1215 | 01-ene-21 | 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $285.081,00 311 $ 5.646,07
64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $285.081,00 28| $ 5.158,01
161 01-mar-21 | 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $285.081,00 31| $ 5.672,51
305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,8422 $285.081,00 30/ % 5.461,10
407 01-may-21 | 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $285.081,00 31 $ 5616,67
509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $285.081,00 30| % 5.432 64
622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $285.081,00 311 $ 5.604,90
804 01-ago-21 | 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $285.081,00 311 3 5.622.,55
931 01-sep-21 09-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $285.081,00 9| % 1.628,08

INTERESES DE MORA $ 178.385,25

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA 36.125.367.54

TOTAL LIQUIDACION PAGARE......... $ 52.040.805.72

La liquidacion se realiza conforme al mandamiento de pago, hasta el dia 09 de septiembre de
2021, con el fin que repose dentro del expediente, aclarando que a la fecha no se ha realizado
ningun pago de la obligacién aqui ejecutada.

Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez,

s Expglida en Pereaira.
>. 158.462 del .S.J.

MC

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782
Pereira — Risaralda — Colombia -
gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com y presidencia@gqrupoempresarialdinamica.com







15/10/21 13:39 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

REGIONAL SUR PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A. VS MARCO AURELIO
QUINTERO GARCES C.C. 6407317

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Vie 15/10/2021 11:31

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefores

JUZGADO (1°) PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA - VALLE.
E. S. D

Cordial Saludo

Me permito remitir liquidacion de credito actualizada del proceso de la referencia.

RADICADO: 765634089001-2017-00144-00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: MARCO AURELIO QUINTERO GARCES C.C. 6407317

Agradecemos acusar recibido.

Cordialmente,
CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

Apoderado

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAA7Y %2BwB5jURKngh4cC... 1/1



Senor

JUZGADO (1°) PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA-VALLE.

E.

S.

D.

Referencia: Proceso ejecutivo para Ila
efectividad de Ila garantia real de
BANCOLOMBIA S.A. contra MARCO AURELIO
QUINTERO GARCES C.C. 6.407.317.

Radicado: 765634089001-2017-00144-00.
Asunto: Liquidacion de crédito actualizada.

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES, mayor de edad, domiciliado y residente
en la ciudad de Bogotd, identificado con la C.C. No. 79.397.838 de Bogota
D.C., abogado en egjercicio portador de la T.P. No. 152.224 del Consejo
Superior de la Judicatura, endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA
S.A, por medio del presente escrito aporto la liquidacidn de crédito
actualizada de acuerdo con lo esfipulado en el arficulo 446 del Codigo

General del Proceso.

No siendo ofro el motivo del presente me suscribo del Despacho,
agradeciendo la atencidén prestada.

Cordiajmente,

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.C. 79.397.838 de{Bogota I.C.

T.P. 152.224 C.S.

la Judigatura.

AECSA
Elabora: Vanessa Alexandra Rodriguez Tique
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Bancolombia®™

Medellin, julio 15 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacion Nro.
Mora desde

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa maxima

MARCO AURELIO QUINTERO GARCES
6,407,317

30990044854

19/07/2017

13.75%
20.63%
25.75%

Liguidacién de la Obligacién a jul 19 de 2017

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
15,261,349.16
3,299,951.05
0.00
0.00
18,561,300.21

Saldo de la obligacion a jul 15 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

DUVAN STIVEN ALVAREZ ORREGO

Centro De Preparacion Demandas

Valor en pesos
14,554,987.27
990,934.27
10,539,498.22
0.00
26,085,419.76




Pl

Bancolombia®™
MARCO AURELIO QUINTERO GARCES
T. Int. Interés . Valpr abf)no a Valor abono a Saldo capital Saldo mler.es Saldo interés de Saldo total en
Fecha de pago o . . . . . Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a Total abonado . | remuneratorio en| mora en pesos .
Concepto » Remuneratorio Dias Liq. Capital Pesos remuneratorio ] . interés de mora pesos después . . pesos después
proyeccién Pesos capital pesos remuneratorio Seguro pesos pesos pesos después después del
y/o T. Int. Mora Pesos pesos del pago del pago
pesos del pago pago

Saldo Inicial jul/19/2017 15,261,349.16 3,299,951.05 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 0.00] 18,561,300.21
hAldos para Deman jul-19-2017 13.75% 0 15,261,349.16 3,299,951.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15,261,349.16 3,299,951.05 0.00| 18,561,300.21
Cierre de Mes jul-31-2017 20.63% 12 15,261,349.16 3,299,951.05 94,130.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15,261,349.16 3,299,951.05 94,130.01| 18,655,430.22
Cierre de Mes ago-31-2017 20.63% 31 15,261,349.16 3,299,951.05 337,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 337,299.18 18,898,599.39
Abono sep-5-2017 20.63% 5 15,261,349.16 3,299,951.05 376,520.02 0.00 0.00 452,788.37 0.00 452,788.37 15,261,349.16 3,299,951.05 376,520.02 18,937,820.23
Cierre de Mes sep-30-2017 20.63% 25 15,261,349.16 3,299,951.05 572,624.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15,261,349.16 3,299,951.05 572,624.20 19,133,924.41
Cierre de Mes oct-31-2017 20.63% 31 15,261,349.16 3,299,951.05 815,793.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 815,793.38 19,377,093.59
Cierre de Mes nov-30-2017 20.63% 30 15,261,349.16 3,299,951.05 1,051,118.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 1,051,118.39 19,612,418.60
Cierre de Mes dic-31-2017 20.63% 31 15,261,349.16 3,299,951.05 1,294,287.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15,261,349.16 3,299,951.05 1,294,287.57| 19,855,587.78
Cierre de Mes ene-31-2018 20.63% 31 15,261,349.16 3,299,951.05 1,537,456.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 1,537,456.75( 20,098,756.96
Cierre de Mes feb-28-2018 20.63% 28 15,261,349.16 3,299,951.05 1,757,093.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,261,349.16 3,299,951.05 1,757,093.43( 20,318,393.64
Abono mar-20-2018 20.63% 20 15,261,349.16 3,299,951.05 1,913,976.77 518,517.46 1,675,504.83 399,503.71 101,474.00 2,695,000.00| 14,742,831.70 1,624,446.22 1,514,473.06| 17,881,750.98
Cierre de Mes mar-31-2018 20.63% 11 14,742,831.70 1,624,446.22 1,597,827.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,742,831.70 1,624,446.22 1,597,827.26 17,965,105.18
Abono abr-23-2018 20.63% 23 14,742,831.70 1,624,446.22 1,772,113.32 187,844.43 633,511.95 45,354.62 33,289.00 900,000.00 14,554,987.27 990,934.27 1,726,758.70 17,272,680.24
Cierre de Mes abr-30-2018 20.63% 7 14,554,987.27 990,934.27 1,779,126.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 1,779,126.44| 17,325,047.98
Cierre de Mes may-31-2018 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 2,011,040.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 2,011,040.68 17,556,962.22
Cierre de Mes jun-30-2018 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 2,235,473.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 2,235,473.83 17,781,395.37
Cierre de Mes jul-31-2018 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 2,467,388.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 2,467,388.08| 18,013,309.62
Cierre de Mes ago-31-2018 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 2,699,302.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 2,699,302.32 18,245,223.86
Cierre de Mes sep-30-2018 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 2,923,735.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 2,923,735.47| 18,469,657.01
Cierre de Mes oct-31-2018 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 3,155,649.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 3,155,649.72 18,701,571.26
Cierre de Mes nov-30-2018 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 3,380,082.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 3,380,082.86 18,926,004.40
Cierre de Mes dic-31-2018 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 3,611,997.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 3,611,997.11| 19,157,918.65
Cierre de Mes ene-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 3,843,911.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 3,843,911.35 19,389,832.89
Cierre de Mes feb-28-2019 20.63% 28 14,554,987.27 990,934.27 4,053,382.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 4,053,382.29 19,599,303.83
Cierre de Mes mar-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 4,285,296.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 4,285,296.54| 19,831,218.08
Cierre de Mes abr-30-2019 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 4,509,729.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 4,509,729.68| 20,055,651.22
Cierre de Mes may-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 4,741,643.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 4,741,643.93| 20,287,565.47
Cierre de Mes jun-30-2019 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 4,966,077.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 4,966,077.07 20,511,998.61
Cierre de Mes jul-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 5,197,991.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 5,197,991.32 20,743,912.86
Cierre de Mes ago-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 5,429,905.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 5,429,905.57| 20,975,827.11
Cierre de Mes sep-30-2019 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 5,654,338.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 5,654,338.71| 21,200,260.25
Cierre de Mes oct-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 5,886,252.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 5,886,252.96( 21,432,174.50
Cierre de Mes nov-30-2019 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 6,110,686.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 6,110,686.10( 21,656,607.64
Cierre de Mes dic-31-2019 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 6,342,600.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 6,342,600.35| 21,888,521.89
Cierre de Mes ene-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 6,573,880.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 6,573,880.79( 22,119,802.33
Cierre de Mes feb-29-2020 20.63% 29 14,554,987.27 990,934.27 6,790,239.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 6,790,239.91( 22,336,161.45
Cierre de Mes mar-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 7,021,520.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 7,021,520.35| 22,567,441.89
Cierre de Mes abr-30-2020 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 7,245,340.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 7,245,340.13| 22,791,261.67
Cierre de Mes may-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 7,476,620.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 7,476,620.57 23,022,542.11
Cierre de Mes jun-30-2020 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 7,700,440.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 7,700,440.36|  23,246,361.90
Cierre de Mes jul-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 7,931,720.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 7,931,720.80( 23,477,642.34
Cierre de Mes ago-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 8,163,001.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 8,163,001.24| 23,708,922.78
Cierre de Mes sep-30-2020 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 8,386,821.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 8,386,821.02| 23,932,742.56
Cierre de Mes oct-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 8,618,101.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 8,618,101.46| 24,164,023.00
Cierre de Mes nov-30-2020 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 8,841,921.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 8,841,921.24| 24,387,842.78
Cierre de Mes dic-31-2020 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 9,073,201.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 9,073,201.68| 24,619,123.22
Cierre de Mes ene-31-2021 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 9,305,115.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 9,305,115.93( 24,851,037.47
Cierre de Mes feb-28-2021 20.63% 28 14,554,987.27 990,934.27 9,514,586.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 9,514,586.86| 25,060,508.40
Cierre de Mes mar-31-2021 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27 9,746,501.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27 9,746,501.11| 25,292,422.65
Cierre de Mes abr-30-2021 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27 9,970,934.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,554,987.27 990,934.27 9,970,934.25( 25,516,855.79
Cierre de Mes may-31-2021 20.63% 31 14,554,987.27 990,934.27| 10,202,848.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27| 10,202,848.50| 25,748,770.04
Cierre de Mes jun-30-2021 20.63% 30 14,554,987.27 990,934.27| 10,427,281.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27| 10,427,281.64| 25,973,203.18
hldos para Deman jul-15-2021 20.63% 15 14,554,987.27 990,934.27| 10,539,498.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,554,987.27 990,934.27| 10,539,498.22| 26,085,419.76

Centro Preparacion de Demandas




5/10/21 7:56 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Carta liquidacion

Ingrid Jazmin Otero Gomez <ingridjazminoterogomez@gmail.com>
Lun 04/10/2021 18:03

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (336 KB)
Carta liquidacion .pdf;

Buenas tardes, adjunto carta para liquidacion de dinero
Ingrid jazmin Otero

Cc.1.112.222.341
Tel. 3157516877

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAFpIGKIATfBOrPZcPfR%2F... 1/1



03 de octubre de 2021, Pradera Valle

CARTA PARA SOLICITAR LA LIQUIDACION DE LA PENSION DE ALIMENTOS

DIRIGIDA A:

Juzgado Promiscuo 01 de Pradera Valle

Yo INGRID JAZMIN OTERO identificada con CC 1.112.222.341 de Pradera Valle solicito la orden para
que se practique la liquidacidon de la obligacion integra adeudada, devengada y no pagada que pesa
en contra del demandado JHON EDINSON HURTADO PERLAZA identificado con CC 1.112.219.880 de
Pradera Valle. Por cuanto no ha dado cumplimiento a dicha obligacion desde AGOSTO DE 2016 hasta
OCTUBRE DE 2021 (64 meses) para un total de 11.031.232 pesos, que cada mes equivaliana 172.363
pesos cuota la cual le otorgo el juez en el momento que se efectud la demanda con numero de
radicado 2018-00382.

Pero desde el presente afio (2021) conforme a su empleo le habian estado descontando 245.689
pesos quincenalmente, para un total de 491.378 pesos aproximadamente cada mes, esto lo
realizaron hasta el mes de abril con un total acumulado de 1.981.676 pesos, por tal razon presento
la solicitud y que sea liquidado este dinero al banco agrario.

De ante mano agradezco su atencion

Att:

o Toamin. Spro f.
Ingrid Jazmin Otero

cc. //1 2222349/
CELULAR: 3157516877



Senores ,
JUEZ PROMISCO DE PRADER
La ciudad

Referencia: SOLICITUD DE COPIA 4
PROC: EJECUTIVO SINGULAR
DE: COMIDED S.A.S
VS: HOSPITAL SAN ROQUE
RAD: No. 2018-00424-00

En mi condicion de representante legal de CODIMED S.A.S demandante en el
proceso de la referencia por medio del presente escrito, me permito solicitarle, se

. sirva enviarme copia de la respuesta de Bancolombia al requerimiento hecho por el
despacho en febrero 14 del 2020.

De no haberse obtenido respuesta a este requerimiento, me permito solicitarle se
ordene una inspeccién judicial al estado de la cuenta del HOSPITAL SAN ROQUE
de Pradera y de su movimiento desde la fecha en que se le envio el primer oficio
hasta el dia de la inspeccién judicial.

Renuncio notificacion y ejecutoria de auto totalmente favorable.

De usted, atentamente,

WILLIAM LOAIZA RU

CC # 16.240.772 de Pa‘t;g@’//
TP No.30483delC.S. delaJ.

Email: williamloaiza1947 @hotmail.com

Cel. 311 719 5928

NWW . RAMAJUDICIAL.GOV.CO



10/9/21 16:10 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 2018-480 - ALBA NELLY
GAMBOA BLANDON

SECRETARIA MEJIA'Y ASOCIADOS (JHON ALEX)
<secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>
Vie 10/09/2021 15:52

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com <auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com>; SANTI S
<auxjuridicoe@mejiayasociadosabogados.com>; JHON ALEX <auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com>;
notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com <notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>;
albanelly123@hotmail.com <albanelly123@hotmail.com>

[ﬂ_] 1 archivos adjuntos (88 KB)
06 ALBA NELLY GAMBOA BLANDON - LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Buenas tardes.

Me permito adjuntar la liquidacién del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta
dentro del proceso bajo el Radicado 2018-480 Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: ALBA NELLY
GAMBOA BLANDON.

Por favor confirmar acuse de recibido.
Cordial saludo,

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C. S. de la J.

Mejia y Asociados Abogados Especializados S.A.S.
Calle 5 Norte No. 1N-95.

Edificio Zapallar, Centenario

+57-2-888-9161 /62 /63

Cali, Colombia
www.mejiayasociadosabogados.com

JA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQAL5JS50PtOLDjP5n4Q8Ye...  1/1



A AL ADOS

Sefor
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: ALBA NELLY GAMBOA BLANDON
RADICACION 2018-480

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de septiembre 10 del 2021

e Obligacion No. 8640086094 $ 19.008.827,18

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE IViEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
JA

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



= Bancolombia

Medellin, septiembre 10 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  8640086094.

ALBA NELLY GAMBOA BLANDON
29.344.438

8640086094.

diciembre 10 de 2018

22,87%

Liquidacion de la Obligacion a dic 10 de 2018

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

22.776.397,00
0,00
0,00
0,00

22.776.397,00

Saldo de la obligacion a sep 10 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
11.387.928,00
0,00
7.620.899,18
0,00
19.008.827,18




= Bancolombia

ALBA NELLY GAMBOA BLANDON

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. " Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
.| Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a | Total abonado mora en pesos
Concepto pago o Remuneratorio . Capital Pesos | remuneratorio 8 . interés de pesos después| en pesos pesos después
) Liq. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bado pago
Saldo Inicial dic/10/2018 22.776.397,00 0,00 0,00 22.776.397,00 0,00 0,00| 22.776.397,00
Saldos para Demanda dic-10-2018 0,00% 0 22.776.397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 22.776.397,00 0,00 0,00| 22.776.397,00
Cierre de Mes dic-31-2018 27,55%| 21 22.776.397,00 0,00 321.156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 22.776.397,00 0,00 321.156,46| 23.097.553,46
Cierre de Mes ene-31-2019 25,26%| 31 22.776.397,00 0,00 760.957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 22.776.397,00 0,00 760.957,66| 23.537.354,66
Cierre de Mes feb-28-2019 25,88%| 28 22.776.397,00 0,00 1.166.717,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 22.776.397,00 0,00 1.166.717,48| 23.943.114,48
Cierre de Mes mar-31-2019 17,69%| 31 22.776.397,00 0,00 1.484.050,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 22.776.397,00 0,00 1.484.050,12| 24.260.447,12
Abono abr-4-2019 26,22% 4 22.776.397,00 0,00 1.542.236,48|11.388.469,00 0,00 0,00 0,00{11.388.469,00| 11.387.928,00 0,00 1.542.236,48| 12.930.164,48
Cierre de Mes abr-30-2019 26,22%| 26 11.387.928,00 0,00 1.732.671,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 1.732.671,27| 13.120.599,27
Cierre de Mes may-31-2019 2547%| 31 11.387.928,00 0,00 1.954.215,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 1.954.215,77| 13.342.143,77
Cierre de Mes jun-30-2019 25,42%| 30 11.387.928,00 0,00 2.168.192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 2.168.192,92| 13.556.120,92
Cierre de Mes jul-31-2019 25,40%| 31 11.387.928,00 0,00 2.389.188,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 2.389.188,38| 13.777.116,38
Cierre de Mes ago-31-2019 25,44%| 31 11.387.928,00 0,00 2.610.549,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 2.610.549,94| 13.998.477,94
Cierre de Mes sep-30-2019 25,44%| 30 11.387.928,00 0,00 2.824.704,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 2.824.704,09| 14.212.632,09
Cierre de Mes oct-31-2019 2519%| 31 11.387.928,00 0,00 3.044.048,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 3.044.048,43| 14.431.976,43
Cierre de Mes nov-30-2019 25,19%| 30 11.387.928,00 0,00 3.256.251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 3.256.251,64| 14.644.179,64
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25%| 31 11.387.928,00 0,00 3.476.085,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 3.476.085,82| 14.864.013,82
Cierre de Mes ene-31-2020 24,80%| 31 11.387.928,00 0,00 3.692.418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 3.692.418,33| 15.080.346,33
Cierre de Mes feb-29-2020 25,14%| 29 11.387.928,00 0,00 3.897.141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 3.897.141,21| 15.285.069,21
Cierre de Mes mar-31-2020 25,01%| 31 11.387.928,00 0,00 4.115.135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 4.115.135,76| 15.503.063,76
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71%| 30 11.387.928,00 0,00 4.323.709,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 4.323.709,76| 15.711.637,76
Cierre de Mes may-31-2020 24,12%| 31 11.387.928,00 0,00 4.534.645,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 4.534.645,29| 15.922.573,29
Cierre de Mes jun-30-2020 24,04%| 30 11.387.928,00 0,00 4.738.051,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 4.738.051,46| 16.125.979,46
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04%| 31 11.387.928,00 0,00 4.948.300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 4.948.300,06| 16.336.228,06
Cierre de Mes ago-31-2020 24,24%| 31 11.387.928,00 0,00 5.160.170,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 5.160.170,66| 16.548.098,66
Cierre de Mes sep-30-2020 24,31%| 30 11.387.928,00 0,00 5.365.687,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 5.365.687,32| 16.753.615,32
Cierre de Mes oct-31-2020 24,04%| 31 11.387.928,00 0,00 5.575.935,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 5.575.935,92| 16.963.863,92
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 11.387.928,00 0,00 5.776.796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 5.776.796,15| 17.164.724,15
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 11.387.928,00 0,00 5.980.815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 5.980.815,57| 17.368.743,57
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 11.387.928,00 0,00 6.183.502,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 6.183.502,70| 17.571.430,70
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 11.387.928,00 0,00 6.368.304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 6.368.304,49| 17.756.232,49
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 11.387.928,00 0,00 6.571.880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 6.571.880,24| 17.959.808,24
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 11.387.928,00 0,00 6.755.447,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 6.755.447,08| 18.143.375,08
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 11.387.928,00 0,00 6.958.070,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 6.958.070,68| 18.345.998,68
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96%| 30 11.387.928,00 0,00 7.153.179,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 7.153.179,27| 18.541.107,27
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92%| 31 11.387.928,00 0,00 7.354.530,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 7.354.530,26| 18.742.458,26
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99%| 31 11.387.928,00 0,00 7.556.454,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 11.387.928,00 0,00| 7.556.454,36| 18.944.382,36
Saldos para Demanda | sep-10-2021 22.87% 10 11.387.928,00 0,00 7.620.899,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.387.928,00 0,00 7.620.899,18| 19.008.827,18
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Proceso ejecutivo propuesto por HERIBERTO ALVAREZ RODRIGUEZ contra
OSWALDO MENDINA Rad. 2019-00333-00
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Me permito presentar memorial corrigiendo la liquidacidn de crédito presentada el dia 9 de
septiembre de 2021 dentro del proceso de la referencia.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
PRADERA, VALLE DEL CAUCA
E. S.D.-

Ref.: RADICACION NUMERO 2019-00333-00
PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: HERIBERTO ALVAREZ RODRIGUEZ
DEMANDADO : OSWALDO MEDINA

CESAR AUGUSTO SEPULVEDA MORALES, mayor de edad, domiciliado y
vecino de Sevilla Valle, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional
No. 82.623 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la cédula de
ciudadania No. 2.680.691, obrando en calidad de endosatario para el cobro
judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito
corregir la liquidacion de crédito presentada el dia nueve (9) de septiembre de
2021, en el sentido de indicar que la misma liquidacién es por los intereses de
mora y no como se indicd por los la liquidaciéon de intereses de plazo, por lo tanto
comedida y respetuosamente me permito dirigirme a usted sefior Juez, con el fin
de arrimar al plenario, al tenor de lo dispuesto por el articulo 521 del C.P.C. y
446 del Cédigo General del Proceso, la respectiva liquidacion del crédito que se
pretende recaudar mediante el tramite de la presente accion ejecutiva, la cual es
por los intereses de mora, que conforme a derecho quedara como sigue:

v L T R S — $ 12.400.000.00

Intereses de mora mensual causados desde el dia dos (2) de diciembre de
dos mil dieciocho (2.018) hasta el dia quince (15) de septiembre de dos mil
veintiuno (2.021 a la tasa maxima legal autorizada asi:

02 Diciembre de 2018 al 31 de Diciembre de 2.018 al 2.20%.......... $ 263.706.60

01 Enero de 2019 al 31 de Enero de 2.019 al 2.20%..........ccccovev..... $ 272.800.00
01 Febrero de 2019 al 28 de Febrero de 2.019 al 2.00%................. $ 272.800.00
01 Marzo de 2019 al 31 de Marzo de 2.019 al 2.20%...................... $ 272.800.00
01 Abril de 2019 al 30 de Abril de 2.019 al 2.20%..........ccccceeevvveenne. $ 272.800.00
01 Mayo de 2019 al 31 de Mayo de 2.019 al 2.20%.........ccccceevvneenn $ 272.800.00
01 Junio de 2019 al 30 de Junio de 2.019 al 2.20%..........ccceeenneeens $ 272.800.00
01 Julio de 2019 al 31 de Juliode 2.019 al 2.20%..........ccceevecvveennns $ 272.800.00
01 Agosto de 2019 al 31 de Agosto de 2.019 al 2.20%.................... $ 272.800.00
01-Septiembre de 2019 al 30 de Septiembre de 2.019 al 2.20%.....$ 272.800.00
01 Octubre de 2019 al 31 de Octubre de 2.019 al 2.20%................. $ 272.800.00

01 Noviembre de 2019 al 30 de Noviembre de 2.019 al 2.20%....... $ 272.800.00
01 Diciembre de 2019 al 31 de Diciembre de 2.019 al 2.20%.......... $ 272.800.00
01 Enero de 2020 al 31 de Enero de 2.020 al 2.20%...........cc.......... $ 272.800.00
01 Febrero de 2019 al 29 de Febrero de 2.020 al 2.20%................. $ 272.800.00



01 Marzo de 2020 al 31 de Marzo de 2.020 al 2.20%........c.cccun....... $ 272.800.00

01 Abril de 2020 al 30 de Abril de 2.0120 al 2.20%..........ccccevvvvennee. $ 272.800.00
01 Mayo de 2020 al 31 de Mayo de 2.020 al 2.20%..............cccee.... $ 272.800.00
01 Junio de 2020 al 30 de Junio de 2.020 al 2.20%...........ccccceuuee $ 272.800.00
01 Julio de 2020 al 31 de Julio de 2.020 al 2.20%.........c.ccccuerrunennnn. $ 272.800.00
01 Agosto de 2020 al 31 de Agosto de 2.020 al 2.20%.................... $ 272.800.00
01 Septiembre de 2020 al 30 de Septiembre de 2.020 al 2.20%.....$ 272.800.00
01 Octubre de 2020 al 31 de Octubre de 2.020 al 2.20%................. $ 272.800.00

01 Noviembre de 2020 al 30 de Noviembre de 2.020 al 2.20%....... $ 272.800.00
01 Diciembre de 2020 al 31 de Diciembre de 2.020 al 2.20%.......... $ 272.800.00

01 Enero de 2021 al 31 de Enero de 2.021 al 2.20%.............c........ $ 272.800.00
01 Febrero de 2021 al 28 de febrero de 2.021 al 2.20%.................. $ 272.800.00
01 Marzo de 2021 al 31 de marzo de 2.021 al 2.20%.............ccrn..n. $ 272.800.00
01 Abril de 2021 al 30 de Abril de 2.021 al 2.20%...........cceeeuriennnne. $ 272.800.00
01 Mayo de 2021 al 31 de mayo de 2.021 al 2.20%.............cccounee. $ 272.800.00
01 Junio de 2021 al 30 de junio de 2.021 al 2.20%..........c.cccccevuneen. $ 272.800.00
01 Julio de 2021 al 31 de julio de 2.021 al 2.20%.........ccccevveevinrnnnn. $ 272.800.00
01 Agosto de 2021 al 31 de marzo de 2.021 al 2.20%..................... $ 272.800.00
01 Septiembre de 2021 al 15 de septiembre de 2.021 al 2.20%......$ 136.400.00
Intereses Capital NO. 1......cooiiiiiiiic e e s e snes $ 9.129.706.60
Resumen:

(o 11 T PO ——————————— . T i WK
Intereses de mora capital NO. 1........cccoviiiniiiiiniiiininsncn e vanans $ 9.129.706.60
Total capital NO. 1 Mas intereses............ccccvevereinirenmnscasiininnaaes $ 21.529.706.60

Me permito indicar que me pueden notificar en la siguiente direccion asi: carrera
53 No. 53 — 62 en Sevilla Valle, correo electronico: cesaron30@holmail.com Cel.
312-2785242.

Del sefior Juez, Atentamente,

csgkgéus# VEDA MORALES

T.P.No.82.623 del C
C. C. No. 2.680.691 de Ulloa Valle
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Cordial saludo,
Adjunto memorial para radicar del proceso del asunto.

Atentamente,

ABG. CHRISTIAN HERNANDEZ CAMPO.
Tel: (300)7849007.

Jamundi:

Calle 10#9-54
Oficina 302

Tel. (2) 51517 88

C

COBRANZA
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CENTRO INTEGRAL

o:COBRANZA
SENOR(A):
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA,
E. s. D.
| DEMANDANTE: _ BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A |
| DEMANDADO: _ISMAEL MANCILLA GUTIERREZ |
| RADICACION: | 765634089001-201900116-00 |
| REFERENCIA: _ LIQUIDACION DE CREDITO |

1. INFORMACION

1.1 CHRISTIAN HERNANDEZ CAMPO, identificado como aparece al pie de mi firma en
calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia
me permito presentar liquidacién de crédito actualizada acorde al articulo 446 del CGP.

2. PETICION

2.1 Sefior Juez, de conformidad con el articulo 446 del CGP, en el numeral tercero me
permito solicitar que:

“Vencido el traslado, el juez decidira si aprueba o modifica la liquidacién por auto que solo
sera apelable cuando resuelva una objecion o altere de oficio la cuenta respectiva. El
recurso, que se tramitara en el efecto diferido, no impedira efectuar el remate de bienes,

ni la entrega de dineros al ejecutante en la parte que no es objeto de apelacién’

3. CONSIDERACIONES

3.1 Que de acuerdo al numeral 3 del articulo 446 Del CGP, se apruebe la misma o si el
despacho considera que esta liquidacién no se ajusta a derecho, proceda a modificarla
oficiosamente en lo pertinente.

Del Sefior Juez,

.
"W
AB#. CHRISTIAN-HERNANDEZ CAMPO

T.P 171.807
memoriales@cobranza.com.co

JAMUNDI
Calle 10 No. 9-54 Oficina 302
Edificio Guayabales
Tel.: (2) 5151788
chernandez@cobranza.com.co
memoriales@cobranza.com.co




LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO DE PROMISCUO MUNICIPAL DE
CONOCIMIENTO PRADERA
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO ISMAEL MANCILLA GUTIERREZ
RADICACION 201900116
FECHA DE CORTE 22/09/2021
VALOR CAPITAL $ 6.523.832
VALOR INTERESES
REMUNERATORIOS
S 359.062,75
OTROS CONCEPTOS 3 927.237,00
VALOR INTERESES
MORATORIOS S 5.000.198,97
TOTAL LIQUIDACION
CREDITO $ 12.810.330,72
INTERESES REMUNERATORIOS PAGARE N°069416100006095
TASA INTERES INTERES
FECHA INTT;}I:%N\I&:RIO MAXIMA VEI'\\IA(;SDO FECHA ABONO ABONOS IALLTBTJ&%EA ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERE’\S/li MES A
USURA ABONO ABONO
ago-18 19,80 29,70 2,19 $ 93.024,44) $ 0,00 $5.000.000,00) $ 0,00 $82.000,00)
sep-18| 19,81 29,72 2,19 $ 175.024,44 $ 0,00 $ 5.000.000,00] $ 0,00 $51.933,33
INTERESES MORATORIOS PAGARE N°069416100006095
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA | \gonos A CAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | PosTERIORAL | NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO ABONG "ABONO MES
oct-18] 19,63 29,45 2,17 $ 145.000,00) $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 108.500,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 253.000,00) $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 108.000,00)
dic-18 19,40 29,10) 2,15 $ 360.500,00) $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.500,00)
ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 467.000,00) $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 106.500,00)
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 576.000,00) $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00]
mar-19 19,37 29,06] 2,15 $ 683.500,00) $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.500,00
abr-19) 19,32 28,98 2,14 $ 790.500,00) $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00)
may-19) 19,34 29,01 2,15 $ 898.000,00) $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 107.500,00]
jun-19) 19,30 28,95 2,14 $ 1.005.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 107.000,00]
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 1.112.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 1.219.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00)
sep-19) 19,32 28,98 2,14 $ 1.326.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00)
oct-19) 19,10 28,65 2,12 $ 1.432.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 106.000,00]
nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 1.537.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 105.500,00)
dic-19 18,02 27,03 2,01 $ 1.638.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 100.500,00
ene-20| 18,77 28,16) 2,09 $ 1.742.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 104.500,00)
feb-20) 19,06 28,59 2,12 $ 1.848.500,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 106.000,00]
mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 1.954.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 105.500,00)
abr-20) 18,69 28,04 2,08 $ 2.058.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 104.000,00
may-20) 18,19 27,29) 2,03 $ 2.159.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 101.500,00)
jun-20) 18,12 27,18 2,02 $ 2.260.500,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 101.000,00)
jul-20) 18,12 27,18 2,02 $ 2.361.500,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 101.000,00]
ago-20| 18,29 27,44 2,04 $ 2.463.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 102.000,00
sep-20) 18,35 27,53 2,05 $ 2.566.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 102.500,00
oct-20) 18,09 27,14 2,02 $ 2.667.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 101.000,00)
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 2.767.000,00 $0,00] $ 5.000.000,00 $0,00 $ 100.000,00]




dic-20] 17,46 26,19 1,96 $ 2.865.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 98.000,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 2.962.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00) $ 0,00 $ 97.000,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 3.060.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 98.500,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 3.158.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.500,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 3.255.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.000,00]|
may-21 17,22 25,83 1,93 $ 3.351.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.500,00
jun-21 17,21 25,82 1,93 $ 3.448.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.500,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 3.544.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.500,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 3.641.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00) $ 0,00 $ 97.000,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $ 3.738.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00) $ 0,00 $ 70.766,67|
INTERESES REMUNERATORIOS PAGARE N°069416100003491
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO ABONO ABONO MES
abr-17 22,33 33,50 2,44 $ 18.313,88 $ 0,00} $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
may-17 22,33 33,50 2,44 $32.176,36 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
jun-17 22,33 33,50 2,44 $ 46.038,84 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
jul-17 21,98 32,97] 2,40 $59.901,32 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
ago-17 21,98 32,97] 2,40 $ 73.763,80 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
sep-17 21,98 32,97] 2,40 $ 87.626,28 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
oct-17 21,15 31,73 2,32 $101.488,76 $ 0,00} $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
nov-17, 20,96 31,44 2,30 $ 115.351,24 $ 0,00} $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
dic-17 20,77 31,16 2,29 $129.213,72 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
ene-18| 20,69 31,04 2,28 $ 143.076,20 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00| $ 13.862,48
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 156.938,68 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 13.862,48
mar-18 20,68 31,02 2,28 $170.801,16 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 6.007,07
INTERESES MORATORIOS PAGARE N°069416100003491
TASA INTERES INTERES
FECHA INTE;gig%l\\erréRIO MAXIMA VB’\\I/I(EISDO FECHA ABONO ABONOS "\/‘AEEURI\TJLMACI)D%A ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERE&: MES A
USURA ABONO ABONO
abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 27.070,78 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 17.600,68
may-18 20,44 30,66 2,25 $ 44.593,57, $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 17.522,80
jun-18 20,44 30,66 2,25 $ 62.116,37, $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 17.522,80]
jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 79.327,65 0,00 $ 778.791,00 0,00 17.211,28)
ago-18 19,80 29,70 2,19 $ 96.383,18 0,00 $ 778.791,00 0,00 17.055,52
sep-18| 19,81 29,72 2,19 $113.438,70 0,00} $ 778.791,00 0,00 17.055,52]
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 130.338,46 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.899,76
now-18 19,49 29,24 2,16 $ 147.160,35 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.821,89
dic-18) 19,40 29,10 2,15 $ 163.904,36 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.744,01
ene-19| 19,16 28,74 2,13 $ 180.492,60 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.588,25
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 197.470,25 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.977,64
mar-19| 19,37 29,06 2,15 $ 214.214,25 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.744,01
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 230.880,38 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.666,13
may-19 19,34 29,01 2,15 247.624,39 0,00 $ 778.791,00 0,00 16.744,01
jun-19 19,30 28,95 2,14 264.290,52 0,00 $ 778.791,00 0,00 16.666,13)
jul-19 19,28 28,92 2,14 280.956,64 0,00} $ 778.791,00 0,00 16.666,13|
ago-19| 19,32 28,98 2,14 $ 297.622,77 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.666,13
sep-19, 19,32 28,98 2,14 $ 314.288,90 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.666,13
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 330.799,27 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.510,37
nov-19| 19,03 28,55 2,11 $ 347.231,76 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.432,49
dic-19| 18,02 27,03 2,01 $ 362.885,46 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.653,70
ene-20) 18,77 28,16 2,09 $ 379.162,19 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.276,73
feb-20) 19,06 28,59 2,12 $ 395.672,56 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 16.510,37]
mar-20]| 18,95 28,43 2,11 412.105,05] 0,00 $ 778.791,00 0,00 16.432,49
abr-20 18,69 28,04 2,08 428.303,90 0,00 $ 778.791,00 0,00 16.198,85)
may-20] 18,19 27,29 2,03 444.113,36 0,00} $ 778.791,00 0,00 15.809,46
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 459.844,94 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.731,58
jul-20] 18,12 27,18 2,02 $ 475.576,51 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.731,58
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 491.463,85 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.887,34
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 507.429,07, $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.965,22
oct-20| 18,09 27,14 2,02 $ 523.160,64 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.731,58
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 538.736,46 $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.575,82
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 554.000,77, $ 0,00 $ 778.791,00 $ 0,00 $ 15.264,30]
ene-21| 17,32 25,98 1,94 569.109,31 0,00 $ 778.791,00 0,00 15.108,55)
feb-21] 17,54 26,31 1,97 584.451,50 0,00 $ 778.791,00 0,00 15.342,18)
mar-21| 17,41 26,12 1,95 599.637,92| 0,00} $ 778.791,00 0,00 15.186,42]
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may-21] 17,22 25,83 1,93 $ 629.777,13] $ 0,00 $ 778.791,00) $ 0,00 $ 15.030,67,
jun-21] 17,21 25,82 1,93 $ 644.807,80) $ 0,00 $ 778.791,00) $ 0,00 $ 15.030,67,
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 659.838,46| $ 0,00 $ 778.791,00) $ 0,00 $ 15.030,67,
ago-21] 17,24 25,86 1,94 $ 674.947,01] $ 0,00 $ 778.791,00) $ 0,00 $ 15.108,55
sep-21] 17,19 25,79 1,03 $ 689.977,68] $ 0,00 $ 778.791,00) $ 0,00 $ 11.022,49)
INTERESES REMUNERATORIOS PAGARE N°4866470211941646
TASA INTERES INTERES
FECHA INTEsgig;g\\llgéRIO MAXIMA VB’:IA(':EISDO FECHA ABONO ABONOS I’:EES;EL’\:%ZA ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERE'\Sﬂg MES A
USURA ABONO ABONO
oct-18 19,63 29,45| 2,17 $ 13.237,15 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $12.144,17
INTERESES MORATORIOS PAGARE N°4866470211941646
TASA INTERES INTERES
FECHA INTECRCE)ig%l\\ﬁéRIO MAXIMA VE’:IA;SDO FECHA ABONO ABONOS "\;LTCELTI\IZEL'\Z%TJA ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERE'\Sﬂi MES A
USURA ABONO ABONO
sep-18| 19,81 29,72 2,19 $ 20.667,44] $0,00 $ 745.041,00] $ 0,00 $ 16.316,40)
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 36.834,83 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 16.167,39
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 52.927,71] $0,00) $ 745.041,00) $ 0,00 $ 16.092,89)
dic-18| 19,40 29,10 2,15 $ 68.946,09 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 16.018,38|
ene-19| 19,16 28,74 2,13 $ 84.815,47| $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.869,37,
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 101.057,36] $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 16.241,89)
mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 117.075,74 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 16.018,38
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 133.019,62 $ 0,00} $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.943,88
may-19 19,34 29,01 2,15 $ 149.038,00 $ 0,00} $ 745.041,00 $ 0,00 $ 16.018,38|
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 164.981,88 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.943,88
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 180.925, 76| $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 15.943,88]
ago-19| 19,32 28,98 2,14 $ 196.869,63 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.943,88
sep-19| 19,32 28,98 2,14 $ 212.813,51 $ 0,00} $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.943,88
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 228.608,38 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.794,87|
nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 244.328,75 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.720,37,
dic-19 18,02 27,03 2,01 $ 259.304,07] $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 14.975,32)
ene-20| 18,77 28,16 2,09 $ 274.875,43 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.571,36
feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 290.670,30) $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 15.794,87]
mar-20) 18,95 28,43 2,11 $ 306.390,66 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.720,37|
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 321.887,51 $ 0,00} $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.496,85
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 337.011,85 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.124,33]
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 352.061,67 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.049,83
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 367.111,50) $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 15.049,83]
ago-20| 18,29 27,44 2,04 $ 382.310,34 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.198,84
sep-20| 18,35 27,53 2,05 $ 397.583,68 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.273,34
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 412.633,51 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 15.049,83|
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 427.534,33 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.900,82
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 442.137,13] $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 14.602,80)
ene-21| 17,32 25,98 1,94 $ 456.590,93 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.453,80
feb-21 17,54 26,31] 1,97 $ 471.268,23 $0,00) $ 745.041,00) $0,00 $ 14.677,31]
mar-21| 17,41 26,12 1,95 $ 485.796,53 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.528,30]
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 500.250,33 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.453,80
may-21] 17,22 25,83 1,93 $ 514.629,62] $0,00] $ 745.041,00) $ 0,00 $ 14.379,29)
jun-21 17,21 25,82 1,93 $ 529.008,91 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.379,29
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 543.388,20) $0,00] $ 745.041,00] $ 0,00 $ 14.379,29)
ago-21| 17,24 25,86 1,94 $ 557.842,00 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 14.453,80]
sep-21 17,19 25,79 1,93 $572.221,29 $ 0,00 $ 745.041,00 $ 0,00 $ 10.544,81










25/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

ENVIO LIQUIDACIONES RAD. 2019-0067. 2019-0180. 2020-0225. 2021-0019

jose uriel gue giraldo <joseuriel68@hotmail.com>
Vie 25/06/2021 10:58

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 4 archivos adjuntos (2 MB)

liquidacion Eulise Montafio 250621.pdf; liquidacion paola andrea prado sanchez.pdf; liquidacion Hernan garcia .pdf; liquidacion Robert Tulio
Daza.pdf;

JOSE URIEL

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYOZThIMGUxNDhjOAAQAA3sssGSPYZPn17EXMtak... 1/1



Pradera Valle del Cauca, junio 25 de 2021

Doctor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

E. S. D.

REF. : PROCESO EJECUTIVO No. 2019-0180
DTE : JOSE URIEL GUE GIRALDO

DDO : EULISE MONTANO

JOSE URIEL GUE GIRALDO, mayor de edad, vecino de
Pradera, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando como demandante en el
proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo al Senor
Juez, para presentar Ila LIQUIDACI()N DEL CREDITO
adeudado por el Demandado en cuanto a Capital e Intereses
Moratorios, de conformidad a lo establecido por el articulo
446 del C.G.P., en los siguientes términos:

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL

FECHA INICIO FECHA ACTUAL DIAS MORA INTERES MORA CAPITAL VALOR MORA

| 18/03/2019 | 25/06/2021 | 830 | 2,50% | 5.150.000 | $ 3.562.083,33 |
TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.562.083,33
CAPITAL 5.150.000,00
TOTAL ADEUDADO 8.712.083,33
Atentamente:

JOSE URIEL GUE GIRALDO
CC 6404716 de Pradera Valle del Cauca



15/7/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO - HAROLD EVER TRUJILLO ORTEGA C.C. 1.006.788.155

Pilar Maria Saldarriaga Cuartas <pmsaldarriaga@saldarriagaabogadas.com>
Lun 12/07/2021 13:12

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: robertomarmolejo@hotmail.com <robertomarmolejo@hotmail.com>; 'lizeth cuevas' <lizeth.cuevas233@aecsa.co>;
nataly.pedrazal15@aecsa.co <nataly.pedrazal15@aecsa.co>; 'Angelica Correa621' <angelica.correa621@aecsa.co>;
vanessa.rodriguez450@aecsa.co <vanessa.rodriguez450@aecsa.co>; fabian.ballesteros10@aecsa.co
<fabian.ballesteros10@aecsa.co>

U 1 archivos adjuntos (235 KB)

20210712130920484.pdf;
Demandante BANCOLOMBIA S.A.

Demandado ---HAROLD EVER TRUIJILLO ORTEGA
Radicacion 2019-00250-00

Buenas tardes, en el archivo adjunto me permito radicar memorial, allegando
LIQUIDACION DE CREDITO del titular de la referencia.

MUCHAS GRACIAS,

PILAR MARIA SALDARRIAGA C.
pmsaldarriaga@saldarriagaabogadas.com
pmsaldarriaga@gmail.com

Teléfonos 3068631 - 310 7861482 — 312 7804746

YVRL
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

Doctor

ANDRES FERNANDO DIAZ GUTIERREZ

E. S. D.

REFERENCIA :  PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE : BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO : HAROLD EVER TRUJILLO ORTEGA C.C.1.006.788.155

RADICACION :  76-563-408%-001-2019-00250-00

PILAR MARIA SALDARRIAGA C., Abogada con personeriz reconocida en el Proceso de la referencia como
Apoderada del demandante, y de acuerdo con lo ordenado en su AUTO No. 1664 del 27 de agosto del
2019, adjunta me permito presentarle la liquidacion, de las obligaciones a cargo del demandado,
contenidas en el PAGARE No. 309590059868, que obra a folios en la demanda.

Los intereses moratorios del PAGARE se liquidaron mes a mes, conforme a lo dispuesto por el articulo 445
del C.G.P., aplicando las tasas autorizadas por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA.

Resumiendo, entonces, lo adeudado por el demandado, queda como sigue a continuacion:

PAGARE No. 30990059868

SALDO INSOLUTO DE LA OBLIGACION $ 25.864.130,26
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 02.08.2019 HASTA

EL 12.07.2021 7.880.121,23
CUOTA No. 35 DEL 04.03.2019 $ 43.287,54
INTERESES REMUNERATORIOS DE ESTA CUOTA $ 323.701,91
CUOTA No. 36 DEL 04.04.2019 $ 43.753.18
INTERESES REMUNERATORIOS DE ESTA CUOTA $ 323.236,27
CUQTA No. 37 DEL 04/05/2019 $ 44.223,83
INTERESES REMUNERATORIOS DE ESTA CUOCTA $ 322.765,62
CUOTA No. 38 DEL 04/06/2019 $ 44.699,54
INTERESES REMUNERATORIOS DE ESTA CUOTA $ 322.289,91
CUOTA No. 39 DEL 04/07/2019 $ 45.180,37
INTERESES REMUNERATORIOS DE ESTA CUGCTA $ 321.809,08
TOTAL DE LA OBLIGACION A CARGO DEL DEMANDAO $ 39.579.198,74

Del senor Juez, atentamente,

=37.373 C.S..

Yvrl



18/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO

leydi florez <leydi.florez@hotmail.com>
Mié 16/06/2021 17:42

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (302 KB)
Memorial Liquidacién (ARACELY COLMENARES CASTELLANOS).pdf;

RAD. 2019-00290
DTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DDO: ARACELY COLMENARES CASTELLANOS

Adjunto memorial con la liquidacién del crédito.

Atentamente,

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser
usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmision por error, por
favor destruya su contenido y avise a su remitente. Estd prohibida su retencion, grabacion, utilizacion,
aprovechamiento o divulgacion con cualquier propdsito. Este mensaje ha sido sometido a programas
antivirus. No obstante, el remitente no asume ninguna responsabilidad por eventuales danos generados
por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios
medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electronico solo refleja la opinion de su
Remitente.

Libre de virus. www.avast.com
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Senor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA - VALLE.

E. S. D.

Ref: PROCESO EJECUTIVO.

Dte: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.

Ddo: ARACELY COLMENARES CASTELLANOS.

Rad: 2019 — 0290.

LEIDY VIVIANA FLOREZ DE LA CRUZ, mayor de edad y vecina de Cal,
identificada con cedula de ciudadania N° 38.603.730 de Cali, Abogada con Tarjeta
Profesional N© 150523 del Concejo Superior de la Judicatura, obrando en el
proceso de la referencia como apoderada del demandante, presento liquidacion
del crédito de los intereses moratorios sobre la suma de doce millones de pesos
($5.855.130) correspondientes al Capital adeudado en conformidad con lo pactado
en el pagare base ejecucion, a partir de la fecha en que se hizo exigible 23 de
septiembre del 2018 de la siguiente forma:

CAPITAL |$ 12.000.000

VENCIMIENTO 23-sep-2018

FECHA PAGO DEUDA 16-jun-2021
DIAS DE MORA 997

Septiembre 30-sep-2018| 27,72% 7 | $ 64.000
Octubre 31-0ct-2018 | 27,45% 31 $ 279.000
Noviembre 30-nov-2018 | 27,24% 30 $ 268.000
Diciembre 31-dic-2018 | 27,10% 31 $ 275.000
Enero 31-ene-2019 | 26,74% 31 $ 272.000
Febrero 28-feb-2019 | 27,55% 28 | $ 253.000
Marzo 31-mar-2019| 27,06% 31 $ 275.000
Abril 30-abr-2019 | 26,98% 30 | $ 265.000
2019 | Mayo 31-may-2019| 27,01% 31 $ 275.000
Junio 30-jun-2019 | 26,95% 30 $ 265.000
Julio 31-jul-2019 | 26,92% 31 $ 274.000
| Agosto 31-ago-2019 | 26,98% 31 $ 275.000
Septiembre 30-sep-2019 | 26,98% 30 | $ 266.000




Octubre 31-oct-2019 | 26,65% 31 $ 272.000
Noviembre 30-nov-2019 | 26,55% 30 | $ 262.000
Diciembre 31-dic-2019 | 26,37% 31 $ 269.000
Enero 31-ene-2020| 26,16% 31 $ 266.000
Febrero 29-feb-2020 | 26,59% 29 | $ 253.000
Marzo 31-mar-2020| 26,43% 31 $ 269.000
Abril 30-abr-2020| 26,04% 30 | $ 256.000
Mayo 31-may-2020| 25,29% 31 $ 257.000
2020 Junio 30-jun-2020| 25,18% 30 | $ 248.000
Julio 31-jul-2020 | 25,18% 31 $ 257.000
Agosto 31-ago-2020| 25,44% 31 $ 259.000
Septiembre 30-sep-2020| 25,53% 30 $ 252.000
Octubre 31-oct-2020| 25,14% 31 $ 256.000
Noviembre 30-nov-2020| 24,78% 30 | $ 244.000
Diciembre 31-dic-2020| 24,19% 31 $ 247.000
Enero 31-ene-2021| 23,98% 31 $ 244.000
Febrero 28-feb-2021 | 24,31% 28 | $ 224.000
2021 Marzo 31-mar-2021| 24,12% 31 $ 246.000
Abril 30-abr-2021| 23,97% 30 | $ 236.000
Mayo 31-may-2021| 23,83% 31 $ 243.000
Junio 30-jun-2021| 23,82% 16 | $ 125.000

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS $ 8.491.000 ‘

SUMATORIA

CAPITAL $12.000.000
Intereses de plazo liquidados del 22 de $2.461.807
septiembre del 2017 al 22 de septiembre

del 2018.

Intereses moratorios del 23 de $8.491.000
septiembre del 2018 hasta el 16 de junio

del 2021

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $22.952.807

Del sefior Juez,
Cordialmente,

(71@‘?‘%% i

LEIDY VIVIANA FLOREZ DE LA CRUZ
CC. 38.603.730 de Cali-valle.
T.P. 150523 del C. S. J.



15/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Solicitud de Liquidacion de Credito-Sonnia.pdf

alexander guerrero martinez <alexguem0924@hotmail.es>
Mar 15/06/2021 11:41

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (310 KB)
Solicitud de Liquidacion de Credito-Sonnia.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYOZThIMGUxNDhjOAAQAJ%2F7S0pknASEu3KCc2A39b...  1/1



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA VALLE
E. S. D.

REF PROCESO EJECUTIVO CON M.P
DTE TOBIAS MOLINA FERNANDEZ

DDO SONNIA CRUZ MINA y FABIAN GUZMAN AGUIRRE
RAD 2019-00410-00

ALEXANDER GUERRERO MARTINEZ, mayor de edad, vecino del municipio de pradera
valle, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado
de la parte demandante dentro del proceso de la referencia me dirijo a usted por medio del
presente escrito, para aportarle la liquidacion del crédito ejecutivo, en lo siguiente:

Anexo: Liquidacion del Crédito.

Atentamente,

HRO MAITINEZ
C.C.No.9 302 052 de Pradera Vhlle
T.P.No 123192 C. S. de lh J.

Escaneado con CamScanner



REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE: TOBIAS MOLINA FERNANDEZ

DDO: SONNIA CRUZ MINA y FABIAN GUZMAN AGUIRRE
RAD: 2019-00410-00

CAPITAL CORRIENTE CAPITAL CORRIENTE + MORA
CAPITAL | FECHA FECHA | # DIAS ] % INT. | CAPITAL | FECHA DIAS | INT.
INICIO FINAL MESES | CORRIENTE | CORRE | PAGO | MORA | MORA | |

V. MORA | CAP+MORA

TOTAL

9.000.000 | 18/06/2019 | 18/06/2019 | 1 0.03

9.000.000 | 15/06/2021 | 727 2,29% | 4.994.490

13.994.490

13.994.490

Escaneado con CamScanner



2/7/2021

PROCESO EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA S.A Vs MARCOS VINICIO PEDROZA CHAVES. - RADICADO:

Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

76563408900120190045100 - LIQUIDACION DE CREDITO

Dependiente Juridico3 <dependientejuridico3@grupoempresarialdinamica.com>

Jue 01/07/2021 16:40

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (227 KB)
2019-451_202107011630.pdf;

Cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trdmite en el presente proceso:

NOMBRE DEL DESPACHO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

CIUDAD PRADERA — VALLE DEL CAUCA.
ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTAS.A
DEMANDADO MARCOS VINICIO PEDROZA CHAVES

N° ARCHIVOS (Folio)

- 1 MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO: 2FL

ANEXOS EN PDF

Atentamente,

Dinamica

grupe empresarial

“La informacion adjunta es exclusiva para la persona a la cual se dirige este mensaje, la cual puede contener informacion confidencial y/o
material privilegiado. Cualquier revision, retransmision, diseminacion o uso del mismo, asi como cualquier accion que se tome respecto a la
informacion contenida, por personas o entidades diferentes al propdsito original de la misma, es ilegal. Si usted recibe este mensaje por error,
favor notifiqueme y elimine este material. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus, por lo cual consideramos se
encuentra libre de virus o cualquier anomalia que pueda afectar a terceros; sin embargo, el destinatario debe verificar con sus propias protecciones
que ellos no estan afectados por virus u otros defectos, en cuyo caso, el remitente no asume responsabilidad alguna por el recibo, transmision y

uso de este material.

The information transmitted here within is sensitive information intended only for use of the individual or entity to which it is addressed. If the
reader of this message is not the intended recipient, you are hereby notified that any review, retransmission, dissemination, distribution, copyin
or other use of, or taking of any action in reliance upon, this information is strictly prohibited. If you have received this communication in error,
please contact the sender and delete the material from your computer. The message and its attachments are considered to be free of any virus or
other defect. Nevertheless, we advise the recipient to verify that the material is virus free. The sender is not responsible for any loss or damages

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ

Presidente

Grupo Empresarial Dindmica S.A.S

Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago

Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente

PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira — Risaralda

Bogota (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cuicuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723

arising out of the transmission, use or handling of this material.”

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQAFUC%2BKw3TEgtvknsK2...
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Doctor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Pradera — Valle del Cauca

REFERENCIA:
- DEMANDANTE: .
DEMANDADO:

RADICADO:
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO

2019-451 ‘
LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA SA
MARCOS VINICIO PEDROZA CHAVES

Dirsdrmic

TIIVTVICT

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado
como aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en gjercicio de la profesién, obrando en
mi condicion de apoderado judicial de la entidlad BANCO DE BOGOTA S.A Sociedad Comercial
Anédnima de caracter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia
Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio
del presente escrito, me permito aportar la liquidacién del crédito segln lo dispuesto en la
sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se elabora la liguidacion del crédito segun lo
dispuesto en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, asi:

PAGARE No. 456104535

CAPITAL INSOLUTO...... $ 37.623.962
i e "VIGENCIA |INTERES ANUAL INTERES MORA | CAPIT | ;
G BANCARIO - AL | LIQUIDACION
_ |DESDE HASTA| CORRIENTE |ANUAL |MENSUA ;
1603 | 03-dic-19 | 31-dic-19 | 18,91 28,37 2,1027| $37.623.962| 29| $  754.27174
1768 | 01-ene-20 | 31-ene-20 | 18,77 28,16 2,0888| $37.623.962| 31|$  800.948 91
94 | 01-feb20 | 29-feb-20 | 19,06 28,59 21176 | $37.623.962| 29|$  759.617.31
205 | 01-mar-20 | 31-mar20 | 1895 28,43 2,1067 | $37.623.962| 31|$  807.815.17
351 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 18,69 28,04 2,0808| $37.623.962| 30| $  772.154.49
437 | 01-may-20 | 31-may-20 | 18,19 27,29 2,0308| $37.623.962| " 31| $  778.733.71
505 | 01-jun-20 | 30-un20 | 18,12 27.18 2,0238| $37.623.962| 30| $  751.009.51
605 01-ul-20 | 314ul-20 18,12 27,18 2,0238| $37.623.962| 31|$ 776.043.16
685 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 18,29 27,44 2,0408| $37.623.962| 31| $ 782.573.83
769 | 01-sep-20 | 30-sep-20 | 18,35 27,53 2,0469| $37.623.962| 30| $  759.557.,33
869 | 01-oct-20 | 31-oct-20 | 18,09 27.14 2,0208| $37.623.962| 31| $  774.889.45
947 | 01-nov-20 | 30-nov-20 | 17,84 26,76 1,9957 | $37.623.962| 30|$ 74057474
1034 | 01-dic20 | 31-dic-20 | 17,46 26,19 1,9574| $37.623.962| 31|$ 75057453
1215 | 14-ene-21 | 31-ene-21 | 17,32 25,98 1,9432| $37.623.962| 18|$  432.666,90
64 01-feb-21 | 28-feb-21 | 17,54 26,31 1,9655| $37.623.962| 28|$  680.73543
161 | 01-mar-21 | 31-mar-21 | 17,41 26,12 1,9523| $37.623.962| 31|$ 74863763
305 | O1-abr-21 | 30-abr-21 | 17,31 25,97 1,9422| $37.623.962| 30|$  720.736,12
407 | 01-may-21 | 31-may-21 | 17,22 25,83 1,9331| $37.623.962| 31|$ 74126777
509 | 01-un-21 | 30-jun-21 17,21. | 25.815 1,9321| $37.623.962| 30|$  716.980,12
INTERESES DE MORA ‘ $ 14.049.787.86
CAPITAL $37.623.962,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $51.673.749,86

Calle 25 No 7-48 piso 9 Unidad Administrativa el Lago Teléfonos 3401782 al 93
Pereira - Risaralda

SMT




Din;iiqg

LrUPO empresar;

[TQTAL LIQUIDACION [$ 51.673.749,86

La quuidaciéh se realiza conforme al mandamiento y la sentencia hasta el 30 de JUNIO de 2021, renuncio a
términos de notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefor Juez,

Atentamente,

y
JYANTARLOS ZAPATA GONZALEZ
.C. 9.872.485 E¥pedida en Pereira.
T.P. 158.462 del CSJ

Calle 25 No 7-48 piso 9 Unidad Administrativa el Lago Teléfonos 3401782 al 93 -

Pereira - Risaralda
SMT




21/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

liquidacion de credito de proceso radicacion 2019 - 458

walter sanchez zufiiga <paracelso72@hotmail.com>
Dom 20/06/2021 10:06

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (327 KB)
dc002.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYOZThIMGUXNDhjOAAQANLQDLTZzj5Js25cdvZJTlk... 1/1



Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA VALLE

‘E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE: WALTER SANCHEZ ZUNIGA.

DEMANDADO: _ RAFAEL ANTONIO VERDUGO CELY .
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO.

RADICACION: 2019 - 458

WALTER SANCHEZ ZUNIGA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, con domicilio y residencia en la calle 9 A N* 15-22 de la ciudad de pradera
valle, en mi condicién de demandante dentro del proceso ejecutivo de minima cuantia de la
radicacién descrita en la parte superior en contra del sefior RAFAEL ANTONIO VERDUGO CELY,
muy comedidamente acudo ante su despacho con el objeto de presentar en documento adjunto la
liquidacion del crédito.

Del sefor juez

Atentament



EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.

ROCESO:
Vm_<_>zo>.zam“ WALTER SANCHEZ ZUNIGA.
)EMANDADO: RAFAEL ANTONIO VERDUGO CELY .
EFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO. .
ADICACION: 2019 - 458 | .
APITAL TASA DE INTERES ‘INTERES MENSUAL No. DE MESES TOTAL INTERESES ~ TOTALINT. MAS CAPITAL
6.520.889 1.985% $129.440 40 $5.117.600 | $11.698.489

NOTA: LIQUIDACION A JUNIO 21 DE 2021 SIN INCLUIR COSTAS Y AGENCIAS.



5/10/21 16:54 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS RADICACION 2019-00461-00
DEMANDADO: JHON JAIRO PINO DEMANDANDE: ENEINE OSPINA GARCIA

Libia Esperanza Martinez Ortega <libia-Esperanza58@hotmail.com>
Mar 05/10/2021 16:30

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Libre de virus. www.avast.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAMatZJFKL3INorZtaTtV2sc...  1/1



REF: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DTE: ENEINE OSPINA GARCIA

DDO: JHON JAIRO PINO

RAD: 2.019 - 00461-00

Actuando como mandataria judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar la
liquidacion del credito el cual corresponde a los meses de enero, a septiembre de 2.021 por lasuma de $1'740,085,90 pesos,
por las cuotas dejadas de cancelar. mas las sumas ordenadas mediante Auto No.205 de febrero 14/20, asi : $586,400 por
saldo de cuotas de agosto del 2018 a noviembre 2019, $68,500 por 50% de la factura N2 362 de febrero 3 del 2019, $75,000
camibuso colegio, $62,000 factura N2 6468 de octubre del 2018. $825,000 equivalente al 50% de gastos de matricula y
pension de colegio para un total adeudado de $3'356.985,9

FECHA INTERES | NUMERONUMERG TOTAL CAPITAL MAS

FECHA L FIN CAPITAL DIAS  |MESES |  INTERESES INTERES
ene-21 sep21 |$ 190.000,00 807,00 [244 8,13333 6.563,60 |$ 196.563,60
fef-21 sep2l | $ 190.000,00 807,00 [214 7,13333 575660 |$ 195.756,60
mar-21 sep2l | $ 190.000,00 807,00 [184 6,13333 4.94960 |s 194.949,60
abr-21 sep2l |$ 190.000,00 807,00 [154 5,13333 4.14260 s 194.142.60
may-21 sep2l |$ 190.000,00 807,00 |124 4,13333 333560 | 193.335,60
jun-21 sep2l | $ 190.000,00 807,00 [%4 3,13333 25860 | 192.528,60
juk21 sep21 | § 190.000,00 807,00 |64 2,13333 1.721,60 |s 191.721,60
agt-21 sep21 | § 190.000,00 807,00 |34 1.1 907,00 [ 191.087,70
sep21 sep2l | § 190.000,00 807,00 |4 0 - Is 190.000,00

TOTAL $ 1.740.085,80




4/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Fw: CamScanner 06-02-2021 11.50.pdf

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL <victorsaavedra01@yahoo.com>
Jue 03/06/2021 13:48

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (639 KB)
CamScanner 06-02-2021 11.50.pdf;

Saludo cordial

DEMANDANTE COOPERATIVA COOPSERVAL
DEMANDADO WILMAR TAMAYO
RADICACION 2020-006

REFERENCIA LIQUIDACION DE CREDITO

IVICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL
ABOGADO

CARRERA 3 No. 12-40 OFICINA 504
TEL. (092) 3951967

CEL 315 2175099

CAILI-COLLOMBIA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQACYCGwuk8mFJgEoPMXf... 7



VICTOR JULIO STMAVEDRY BERN1IL
ABOGHPO

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
E.S.D.

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE:  COOPERATIVA COOPSERVAL
DEMANDADO:  WILMAR TAMAYO
RADICACION:  2020-006

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en
Cali, identificado con la cédula de Ciudadania No. 94.300.301 de Pradera, abogado
en ejercicio, titular de la de la Tarjeta Profesional No. 168.326 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en mi condicién de apoderado judicial de la
parte actora en el proceso de Ia referencia, y estando dentro del término de ley,

me permito allegar la liquidacién del crédito cuyo resumen al 30 de Mayo de 2021,
es el siguiente:

Saldo de CaPItAl..vuuusseeesereriresreeeees s $3.500.000.00=
Intereses Moratorios. ....uuuveeevveeeeere oo $2.517.550.00=
Total $6.017.550.00=
Atentamente,

<

:

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL.
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca).
T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura,

D.0. 3602

CARRERA 3 Ko. 12-40 OF. 504 T€lo. 3951967~ CEL. 315 2175099
MAlls: vietorsaavedra0i@gyahoo.com
Crill-COLOMBI

Escaneado con CamScanner




VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADO
[ LIQUIDACION DEL CREDITO 1 JUZGADO: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
DEMANDANTE: COOPSERVAL
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADO: WILMAR TAMAYO
CAPITAL | s 3.500.000,00 FECHA DE INICIO 0L-nov/2018 RADICACION:  2020-006
FECHA DE CORTE 30-may/2021
TOTAL MORA $ 2.517.550,00
INTERESES ABONADOS
ABONO A CAPITAL
TOTAL ABONOD
SALDQ CAPITAL $ 3.500.000,00
SALDO INTERESES $ 2.517.550,00
TOTAL $  6.017.550,00
INT. BANCARIO TASA MAX. TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
SALDO CAPITAL | FECHA CORRIENTE MQORA nomina |™NT- MORA MES ACOMULADO ABONO ABONO CAPTTAL ANTERIOR POSTERIOR
3.500.000,00 nov-18 19,63 29,44 2,45 85.750 85.750,00 Res 1294/18
3.500.000,00 dic-18 19,63 29,44 2,45 85.750 171.500,00 Res 1294/18
3.500.000,00 ene-19 19,16 28,74 2,39 83.650 255.150,00 Res 1872/18
3.500.000,00 feb-19 19,16 28,74 2,39 83.650 338.800,00 Res 1872/18
3.500.000,00 mar-19 19,16 28,74 2,39 83.650 422.450,00 Res 1872/18
3.500.000,00 abr-19 19,32 28,98 2,41 84.350 506.800,00 Res 189/19
3.500.000,00 may-19 19,34 29,01 2,41 84.350 591.150,00 Res 574/19
3.500.000,00 jun-19 19,34 29,01 2,41 84.350 675.500,00 Res 574/19
3.500.000,00 jul-19 19,28 28,92 2,41 84.350 759.850,00 Res 0829/19
3.500.000,00 ago-19 19,32 28,98 2,41 84.350 844.200,00 Res 1018/19
3.500.000,00 sep-19 19,32 28,98 2,41 84.350 928.550,00 Res 1145/19
3.500.000,00 oct-19 19,1 28,65 2,38 83.300 1.011.850,00 Res 1923/19
3.500.000,00 nov-19 19,03 28,54 237 82.950 1.094.800,00 Res 1474/19
3.500.000,00 dic-19 18,91 28,36 2,36 82.600 1.177.400,00 Res 1603/19
3.500.000,00 ene-20 18,77 28,15 2,34 81.900 1.259.300,00 Res 1768/19
3.500.000,00 feb-20 19,06 28,59 2,38 83.300 1.342.600,00 Res 0094/202
3.500.000,00 mar-20 18,95 28,42 2,36 82.600 1.425.200,00 Res 0205/202
3.500.000,00 abr-20 18,69 28,03 2,33 81.550 1.506.750,00 Res 0351/202
3.500.000,00 may-20 18,19 27,28 2,27 79.450 1.586.200,00 Res 0437/202
3.500.000,00 jun-20 18,12 27,18 2,26 79.100 1.665.300,00 Res 0505/202
3.500.000,00 jul-20 18,12 27,18 2,26 79.100 1.744.400,00 Res 0605/202
3.500.000,00 ago-20 18,29 27,44 2,29 80.150 1.824.550,00 Res 0685/202
3.500.000,00 sep-20 18,35 27,52 2,29 80.150 1.904.700,00 Res 0759/202
3.500.000,00 oct-20 18,09 27,13 2,26 . 79.100 1.983.800,00 Ras 0869/202
3.500.000,00 nov-20 17,84 26,76 2,23 78.050 2.061.850,00 Res 0947/202
3.500.000,00 dic-20 17,46 26,19 2,18 76.300 2.138.150,00 Res 1034/202
3.500.000,00 ene-21 17,32 25,98 2,16 75.600 2.213.750,00 Res 1215/202

Escaneado con CamScanner



VICTOR JULIO SAAVEDRA RERNAL

ABOGADO
INT. BANCARIO TASA MAX. TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
SALDO CAPITA
TTAL ESCTN CORRIENTE MORA___ | NOMINAL INT. MORA MES ACOMULADO ABONO ABQNO CAPITAL ANTERIOR. POSTERIOR
3.500.000,00 feb-21 17,54 26,31 2,19 76.650 2.290.400,00 Res 064/2021
3.500.000,00 mar-21 17,41 26,12 2,18 76.300 2.366.700,00 Res 0161/202
3.500.000,00 . abr-21 17,31 25,97 2,16 75.600 2.442.300,00 Res 0305/202
3.500.000,00 may-21 17,22 25,83 2,15 75.250 2.517.550,00 Res 0305/202

Escaneado con CamScanner



4/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Liquidacion de credito - Rafael antonio verdugo.pdf

alexander guerrero martinez <alexguem0924@hotmail.es>
Jue 03/06/2021 11:17

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (304 KB)

Liquidacion de credito - Rafael antonio verdugo.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWY0ZThIMGUxNDhjOAAQAPCLAHL%2FvqFLKBPONA... 1/1



Scior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DEPRADERA VALLY
I S, n.

REF - PROCESO EIECUTIVO CON MP

DTE - NIDIA MARITZA REBOLLEDO URRESTTE
DO RAFAEL ANTONIO VERDUGO CELY

RAD 2020-00027-00

ALEXANDER GUERRERO MARTINEZ, mayor de edad, vecino del municipio de pradera
valle, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado
de la parte demandante dentro del proceso de la referencia me dirijo a usted por medio del
presente escrito, para aportarle la liquidacion del crédito ejecutivo. en lo siguiente:

Anexo: Liquidacion del Crédito.

Atentamente,

Escaneado con CamScanner



REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE: NIDIA MARITZA REBOLLEDO URRESTTE

DDO: RAFAEL ANTONIO VERDUGO CELY

RAD: 2020-00027-00

CAPITAL CORRIENTE

CAPITAL CORRIENTE + MORA

CAPITAL FECHA FECHA # # % INT. CAPITAL FECHA DIAS INT. V. MORA | CAP+MORA TOTAL
INICIO FINAL DIAS | MESES | CORRIENTE | CORRE PAGO MORA | MORA
10.400.000 | 09/05/2017 | 09/05/2017 | 1 0.03 10.400.000 | 03/06/2021 1.486 | 2,43% | 12.518.064 | 22.918.064 | 22.918.064

Escaneado con CamScanner



16/9/21 9:46 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Aporte de liquidacion de crédito y otros - demandado: OSCAR MARINO MELO
BORRERO - demandante: banco de occidente - radicado: 2020-0118

Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>
Jue 16/09/2021 8:22

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <jO01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 3 archivos adjuntos (279 KB)
document (44).pdf; 2020-0118 APORTE A.pdf; 2020-0118 LIQ.pdf;

Seior(a).

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: OSCAR MARINO MELO BORRERO
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICACION: 2020-0118

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto, identificada con
cédula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada y en ejercicio, portadora de
la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada
de la parte demandante, me permito aportar liquidacion de crédito para su respectivo
tramite.

Asi mismo con el fin de hacer efectivas las pretensiones del proceso, adjunto oficio
registrado el dia 03/09/2021 pero no tenemos resultado de embargo por consiguiente
solicitamos su colaboracién con el resultado del embargo de esta medida.

Cordialmente,

Jimena Bedoya
Abogada

. (2)3690960 - 7380060
[J] 3057341666

Eficiencia e innovacidn para su bienestar

p
@ P COLLECT CENTER
.=

]
O -
{Q‘J & jimenabedoya@collect.center
icontec .
is: collect.center
COCERTIATS "‘f*}:i
(.'-3K-'|: gt :,.:': £ fauEs AL LAV Ll

Este correo electrénico contiene informacion confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibié erréneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQAPYk5Sgt4vtNu2swk8T4cz. ..



3/9/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

Retransmitido: Oficio de embargo

Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@unevm-pmtal7.une.net.co>
Jue 03/09/2020 17:36

Para: contactenos@pradera-valle.gov.co <contactenos@pradera-valle.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (25 KB)

Message Headers;

Se completd la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no
envioé informacion de notificacion de entrega:

contactenos@pradera-valle.gov.co

Asunto: Oficio de embargo

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRIZWY zLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQAIEdI8 T6Mn5BqfIBpeRi4G0%3D 7



JUZGADO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PRADERA

RADICADO No.

2020-0118

DEMANDANTE:

BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO:

OSCAR MARINO MELO BORRERO

No PAGARE: |

SIN NUMERO

INTERESES MORA DESDE 07/02/2020 HASTA 15/09/2021

APODERADO :

JIMENA BEDOYA GOYES.

CAPITAL 78383699
s s TOTASL s TOTAL
TASA DE INTERE INTERESE
PERIODO SON EN DIAS| RESOLUCION No. CORRIENTE ANUAL | CORRIENTE INTERESES
MENSUAL DE MORA
DIA/MES/ANO DIA/MES/ANO
07/02/2020 AL 29/02/2020 23 94 19.06 2.38 1865532.04 955497.29
01/03/2020 AL 31/03/2020 31 205 18.95 2.37 1857693.67 1279744.53
01/04/2020 AL 30/04/2020 30 351 18.69 2.34 1834178.56 1222785.7
01/05/2020 AL 31/05/2020 31 437 18.19 2.28 1787148.34 1231146.63
01/06/2020 AL 30/06/2020 30 505 18.12 2.27 1779309.97 1183593.85
01/07/2020 AL 31/07/2020 31 605 18.12 2.27 1779309.97 1223046.98
01/08/2020 AL 31/08/2020 31 685 18.29 2.28 1787148.34 1231146.63
01/09/2020 AL 30/09/2020 30 769 18.35 2.29 1794986.71 1199270.59
01/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18.09 2.26 1771471.6 1223046.98
01/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17.84 2.23 1747956.49 1167917.12
01/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17.46 2.19 1716603.01 1182548.74
01/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 1693087.9 1166349.44
01/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 1716603.01 1068108.54
01/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 2563146.96 1765723.46
01/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 1693087.9 1128725.27
01/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 1693087.9 1166349.44
01/06/2021 AL 30/06/2021 30 509 17.21 2.15 1685249.53 1120886.9
01/07/2021 AL 31/07/2021 31 622 17.18 2.15 1685249.53 1158249.79
01/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17.24 2.16 1693087.9 1166349.44
01/09/2021 AL 15/09/2021 15 931 17.19 2.15 1685249.53 560443.45
TOTAL 587 23400930.78
CAPITAL $ 78.383.699,00

INTERESES MORA DESDE 07/02/2020 HASTA 15/09/2021

$ 23.400.930,00

TOTAL

$ 101.784.629,00




Sefor(a).

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PRADERA
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: OSCAR MARINO MELO BORRERO
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76563408900120200011800

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JENNIFERSC



29/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

MEMORIAL RADICACION 2020-268 WILTON JONNY BALLESTEROS

Blanca Jimena Lopez Londofio <blancalopez2510@yahoo.com>

Lun 28/06/2021 13:40
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (130 KB)
WILTON JONNY BALLESTEROS.pdf;

ACUSAR RECIBO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYO0ZThIMGUxNDhjOAAQANX%2B%2BB4ctihNmXcih9oH...  1/1



Serior
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE FENALCO CONTRA WILTON JONNY BALLESTEROS RAMOS
RADICACION 2020-268

Obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me dirijo a
usted con el fin de presentar la LIQUIDACION DEL CREDITO la cual adjunto:

PRETENSION PRIMERA
Capital: $4.200.000,00
Porcentaje mora pactado: 0,00%
Fecha de exigibilidad: 12-may-2020
Fecha de corte: 28-jun-2021
Numero dias de mora: 406
Total intereses mora: $ 680.543,77
Abono a capital: $0,00
Abono a intereses: $0,00
TOTAL CREDITO: $ 4.880.543,77
TOTAL LIQUIDACION
$4.880.543.77

Del Sefior Juez,

— .
-

BLANCA JIMENA LOPEZ L
C.C. No. 31.296.019 CALI
T.P. No. 34.421 C.S.J.



25/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera - Outlook

ENVIO LIQUIDACIONES RAD. 2019-0067. 2019-0180. 2020-0225. 2021-0019

jose uriel gue giraldo <joseuriel68@hotmail.com>
Vie 25/06/2021 10:58

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Pradera <j01pmpradera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 4 archivos adjuntos (2 MB)

liquidacion Eulise Montafio 250621.pdf; liquidacion paola andrea prado sanchez.pdf; liquidacion Hernan garcia .pdf; liquidacion Robert Tulio
Daza.pdf;

JOSE URIEL

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkAGZMZmRiZWYzLTQyNzMtNGEONi1hYjAyLWYOZThIMGUxNDhjOAAQAA3sssGSPYZPn17EXMtak... 1/1



Pradera Valle del Cauca, junio 25 de 2021

Doctor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA

E. S. D.

REF. : PROCESO EJECUTIVO No. 2021-0019
DTE : JOSE URIEL GUE GIRALDO

DDO : ROBERT TULIO DAZA PUENTES

JOSE URIEL GUE GIRALDO, mayor de edad, vecino de
Pradera, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando como demandante en el
proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo al Sefior
Juez, para presentar la LIQUIDACI(')N DEL CREDITO
adeudado por el Demandado en cuanto a Capital e Intereses
Moratorios, de conformidad a lo establecido por el articulo
446 del C.G.P., en los siguientes términos:

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL

FECHA INICIO FECHA ACTUAL DIAS MORA INTERES MORA CAPITAL VALOR MORA
17/07/2020 25/06/2021 343 2,50% 3.500.000 | S 1.000.416,67

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.000.416,67

CAPITAL 3.500.000,00

TOTAL ADEUDADO 4.500.416,67

Atentamente:

JOSE URIEL GUE GIRALDO
CC 6404716 de Pradera Valle del Cauca



